



SEGURO COLECTIVO DE ACCIDENTES PERSONALES

Según Condiciones Generales depositadas en la Comisión para el Mercado Financiero (CMF) con el código POL320140014

DIRECCIÓN DE BIENESTAR SOCIAL DE LA ARMADA

CONDICIONES PARTICULARES

ARTÍCULO 1º: Estas Condiciones Particulares forman parte del seguro colectivo de accidentes personales para alumnos de los establecimientos educacionales dependientes de la Dirección de Bienestar Social de la Armada, y complementan las condiciones generales de la póliza de accidentes personales incorporada al Depósito de Pólizas de la Comisión para el Mercado Financiero bajo el Código POL320140014, que rigen dicho seguro colectivo.

Contratante: DIRECCIÓN DE BIENESTAR SOCIAL DE LA ARMADA RUT N°61.102.033-3, en adelante, también “La Dirección”.

Asegurador: MUTUAL DE SEGUROS DE CHILE, RUT N° 70.015.730-K.

ARTÍCULO 2º: Es Asegurado, toda persona que mantenga la calidad de alumno regular del establecimiento educacional Colegio Capellán Pascal, siempre que se encuentre incorporada a la nómina de alumnos asegurados que se adjunta como anexo y forma parte del presente instrumento.

En el evento que con posterioridad al inicio de la vigencia de esta póliza se desee incorporar nuevos alumnos a la nómina de asegurados, la Dirección deberá informar de ello al Asegurador. En estos casos, la incorporación al seguro se efectuará de forma inmediata, debiendo pagarse por cada alumno así incorporado la parte (proporción) de la prima que corresponda según el día en que se produzca la incorporación.

Será de la exclusiva responsabilidad del contratante informar al asegurador las personas que se deban incorporar o excluir de la nómina de personas aseguradas.

Cada vez que en el presente seguro se utilice la expresión “Asegurado”, se entenderá que se refiere a cada uno de los alumnos del establecimiento educacional indicado precedentemente, incorporados en la nómina a que se refiere el presente artículo.

ARTÍCULO 3º: La presente póliza contempla para los asegurados las siguientes coberturas a que se refieren los artículos 2 y 3 de las Condiciones Generales de la Póliza POL320140014, bajo las condiciones que también se indican:

Coberturas de esta póliza (según alternativas indicadas en el Artículo 3 de las Condiciones Generales de la Póliza):

Se considera únicamente la cobertura de reembolso de gastos médicos por accidente (Alternativa E del Artículo 3 de las Condiciones Generales de la Póliza). El Asegurador reembolsará los gastos de asistencia médica, farmacéutica y hospitalaria en que el asegurado incurra como consecuencia de un accidente hasta por un monto máximo anual de 70 UF por asegurado, en la forma y bajo las condiciones establecidas para esta alternativa en el Artículo 3 de las Condiciones Generales de la Póliza, siempre que tales gastos sean producto de atenciones prestadas dentro del plazo de (365) trescientos sesenta y cinco días corridos siguientes a la fecha del accidente y a consecuencia de las lesiones sufridas en él.

Será condición necesaria para proceder al reembolso, la presentación por parte del Asegurado, de las boletas o facturas originales, comprobatorias de los gastos efectuados.

En el caso que el asegurado haga uso de su correspondiente sistema de salud, el Asegurador reembolsará el 100% del gasto real incurrido por el asegurado, respetando el monto máximo asegurado anual. En caso que el asegurado no cuente con sistema de salud o no haga uso de éste, la Mutua reembolsará el 50% del gasto real incurrido por el asegurado, respetando el monto máximo asegurado anual.

Sólo serán reembolsados los gastos que realmente sean de cargo del asegurado.

El período de denuncia de siniestros es de 90 (noventa) días corridos contados desde la fecha del accidente. La cobertura de los seguros de accidentes personales rige durante las 24 horas, los 365 días que dura la vigencia de la póliza.

Las coberturas se extenderán a todos los asegurados incorporados en las pólizas vigentes que el contratante tenga con el anterior asegurador.

Exclusiones:

Rigen las exclusiones contempladas en el artículo 5 de las condiciones generales de la póliza. Con todo, regirán las coberturas de este seguro por accidentes ocurridos en la práctica de los siguientes deportes objetivamente riesgosos: fútbol, rugby, natación, atletismo, gimnasia artística, voleibol, básquetbol, barras, hockey sobre césped, taekwondo, ballet, vela y hándbol.

Deducibles:

Las coberturas del presente seguro no contemplan deducibles.

Período de Vigencia de las Coberturas:

Desde las 00:00 hrs. del 01-01-2021

Hasta las 00:00 hrs. del 01-01-2022

Terminada la vigencia del seguro colectivo, cesará toda responsabilidad de la Aseguradora sobre los riesgos que asume y ésta no tendrá obligación alguna respecto de los siniestros que ocurran con posterioridad a esa fecha.

Primas

Cobertura	Monto Asegurado	Prima Neta	IVA	Prima Total Anual
Reembolso de Gastos Médicos por Accidente	Máximo anual por alumno 70 UF.	0,1950 UF.	0,03705 UF.	0,23205UF.

Estos seguros son a prima de riesgo, y por consiguiente, la prima se agota dentro del período de vigencia del seguro, sin generar reserva matemática. Asimismo, se establece por este acto que las personas incorporadas a la cobertura no tendrán el carácter de asociados de la Mutua de Seguros de Chile, ni se les conferirá derecho alguno que pueda corresponder a otros asegurados de la Mutua con pólizas individuales.

Plazo de liquidación

Las liquidaciones de los seguros se realizarán en el más breve plazo, no pudiendo exceder de 10 (diez) días hábiles, cuando se hagan directamente por el Asegurador, plazo que comienza desde el envío de la documentación solicitada al correo electrónico seguroapbienestar@mutualdeseguros.cl.

ARTÍCULO 4º: El beneficiario de la cobertura será el propio asegurado, debiendo efectuar el cobro o autorizar el pago, según corresponda, su representante legal.

MUTUAL DE SEGUROS DE CHILE



JORGE OSORIO BAÑADOS
GERENTE TÉCNICO

ANEXO I CONDICIONES PARTICULARES
PROCEDIMIENTO PARA DECLARACIÓN DE SINIESTROS

I. Cobertura de reembolso de gastos médicos por accidente:

Mutual reembolsará al representante legal del asegurado, los gastos de asistencia médica, farmacéutica y hospitalaria en que éste incurra a consecuencia de un accidente, enviando los siguientes antecedentes al correo electrónico seguroapbienestar@mutualdeseguros.cl:

- 1) Formulario de Declaración de Reembolso de Gastos Médicos por Accidente (debidamente firmado y fechado). Este formulario se encontrará disponible al final de este documento y en la página web de la Mutual, www.mutualdeseguros.cl, en la sección “formularios”.
- 2) Comprobante de gastos originales, ya sean reembolsos, bonos, boletas o facturas. En caso de existir boletas no bonificadas por el sistema de salud respectivo, deberán estar timbradas como “No Bonificables”.
- 3) Boleta original de compra de medicamentos, con su detalle y receta médica.
- 4) Además, si el gasto médico deriva de un accidente de tránsito, deberá adjuntarse la liquidación del Seguro Obligatorio de Accidentes Personales (SOAP), parte policial (en original o copia autorizada) y resultado de alcoholemia.
- 5) Cualquier otra información que Mutual de Seguros de Chile precise y solicite para pagar y liquidar adecuadamente el siniestro que se está reclamando.

**ANEXO II CONDICIONES PARTICULARES
NÓMINA DE ALUMNOS INCORPORADOS A LA PÓLIZA DE ACCIDENTES PERSONALES
PLANILLA DE MOVIMIENTOS
CARGA INICIAL**

CONTRATANTE: DIRECCIÓN DE BIENESTAR SOCIAL DE LA ARMADA
ESTABLECIMIENTO: COLEGIO CAPELLÁN PASCAL
PÓLIZA:
COBERTURA: SEGURO DE ACCIDENTES PERSONALES
ASEGURADOR:

Datos del Alumno					Datos de la persona a quien se le debe liquidar					
Nº	APELLIDO PATERNO	APELLIDO MATERNO	NOMBRES	RUN	FECHA NACIMIENTO	APELLIDO PATERNO	APELLIDO MATERNO	NOMBRES	RUN	FECHA NACIMIENTO
1	Acevedo	Vásquez	Maximiliano Anton	22.217.322-1	19-09-2006	Vásquez	Vásquez	Katie Angela	12.168.407-1	01-06-1975
2	Acevedo	Vásquez	Catalina Angela	23.228.234-7	11-01-2010	Vásquez	Vásquez	Katie Angela	12.168.407-1	01-06-1975
3	Acosta	Herrera	Julián Fernando	24.847.920-5	06-01-2015	Acosta	Araya	Diego	16.821.716-1	28-08-1987
4	Acuña	Fuentealba	Matías Rodrigo	21.756.709-2	20-01-2005	Acuña	Pozo	Rodrigo Eduardo	11.980.991-6	06-02-1972
5	Acuña	Gil	Antonella Ignacia	23.845.181-7	07-01-2012	Codjambassis	Massai	Dimitri	16.339.312-3	29-10-1986
6	Acuña	Silva	Cristóbal Maximilia	22.162.177-8	14-07-2006	Silva	Alvarez	María Virginia	08.459.088-6	16-04-1968
7	Adana	Vásquez	Ignacio Andrés	23.124.776-9	21-09-2009	Vásquez	Muñoz	Ana María	10.757.656-8	01-12-1972
8	Adana	Vásquez	Leyla Antonia	23.632.433-8	01-05-2011	Vásquez	Muñoz	Ana María	10.757.656-8	01-12-1972
9	Agramunt	Méndez	Ena Fernanda	24.582.732-6	01-04-2014	Méndez	Agramunt	Schlomit Carolina	15.070.474-K	01-09-1983
10	Aguayo	Zirpel	Manuel Antonio	22.783.031-K	01-08-2008	Aguayo	Madrid	Gonzalo	13.241.826-8	19-09-1977
11	Aguayo	Zirpel	Matías Andrés	24.090.983-9	17-10-2012	Aguayo	Madrid	Gonzalo	13.241.826-8	19-09-1977
12	Aguirre	Lillo	Ana Carolina	22.354.243-3	20-03-2007	Aguirre	Urquieta	Pedro	11.837.530-0	07-07-1971
13	Aguirre	Bunger	Bernardita Ignacia	21.785.342-7	28-02-2005	Aguirre	Rivera	César Antonio	10.387.950-7	10-05-1974
14	Aguirre	Muñoz	Tomás Enrique	23.760.876-3	25-09-2011	Aguirre	Ibaceta	Enrique Arturo	15.537.592-2	01-02-1983
15	Aguirre	Lillo	Francisco Alberto	21.198.514-3	26-12-2002	Aguirre	Urquieta	Pedro	11.837.530-0	07-07-1971
16	Aguirre	Martínez	Sebastián Francis	22.041.054-4	10-09-2006	Martínez	Solari	Carolina	12.845.246-K	06-03-1975
17	Agurto	Ortiz	Vicente Andrés	23.888.926-K	28-02-2012	Ortiz	Zamora	Sonia	12.020.882-9	13-03-1981
18	Agurto	Ortiz	Agustín Ignacio	25.427.524-7	30-06-2016	Ortiz	Zamora	Sonia	12.020.882-9	13-03-1981
19	Ahumada	Guerra	Nicolás Antonio	24.375.362-7	05-09-2013	Guerra	Herrera	Francisca	12.956.673-6	12-09-1976
20	Ahumada	Suárez	Ignacio Sergio Felip	23.210.098-2	28-12-2009	Suárez	Zambra	Karla Andrea	15.069.169-9	17-11-1982
21	Alcaíno	Lira	Isabela Paz	25.412.802-3	22-03-2016	Alcaíno	Trincado	Ricardo Esteban	13.687.260-5	26-05-1979
22	Alcaíno	Lira	Ricardo Andrés	23.939.221-0	04-03-2011	Alcaíno	Trincado	Ricardo Esteban	13.687.260-5	26-05-1979
23	Alcalde	Aristizabal	Juan Fernando	24.641.174-3	27-05-2014	Alcalde	Fresno	Hernán	07.033.399-6	15-06-1967
24	Almonacid	Pradenas	María Jesús	24.410.890-3	12-10-2013	Almonacid	Neumann	Francisco Andrés	16.507.449-1	09-02-1987
25	Almuna	Cuadros	Gustavo Javier An	23.720.175-2	16-08-2011	Almuna	Oviedo	Juan José	10.853.634-9	01-07-1969
26	Almuna	Cuadros	Anais Isabel	22.379.825-K	20-04-2007	Almuna	Oviedo	Juan José	10.853.634-9	01-07-1969
27	Alonso	Acuña	Amparo Belén	21.178.464-4	26-11-2002	Acuña	Lado	Pamela	09.931.544-K	17-01-1968
28	Alonso	Sariego	Matilda Ignacia	21.950.437-3	04-10-2005	Sariego	Benítez	Paola Inés	17.866.684-3	01-10-1972
29	Altamirano	Gajardo	Julianna Belén	23.013.089-2	08-05-2009	Altamirano	Gutierrez	Mauricio	16.873.869-2	02-05-1977
30	Alvarado	Bourgeois	Javier Ignacio	22.901.618-0	13-12-2008	Alvarado	Figuroa	Ronald	15.831.111-9	11-01-1985
31	Alvarado	Bourgeois	Tomás Arturo	24.890.115-2	06-02-2015	Alvarado	Figuroa	Ronald	15.831.111-9	11-01-1985
32	Alvarez	Herrera	David Maximiliano	24.793.545-2	10-11-2014	Alvarez	Sandoval	Claudio	15.985.523-6	24-12-1984
33	Álvarez	Corral	Blanca Isidora	21.794.816-9	15-03-2005	Corral	Ilabaca	Constanza	10.361.615-8	04-09-1975
34	Álvarez	Fuentealba	Catalina Antonia	24.035.817-4	13-08-2012	Álvarez	McLean	Gonzalo Andrés	13.990.325-0	30-08-1081
35	Álvarez	Carvajal	Darikson Yoel	24.169.622-7	15-01-2013	Carvajal	Rebolledo	Priscila	13.766.532-8	26-05-1980
36	Álvarez	Fuentealba	Magdalena Sofía d	23.090.898-2	04-09-2009	Álvarez	McLean	Gonzalo Andrés	13.990.325-0	30-08-1081
37	Alveal	Oyarzún	Joaquín Eduardo	24.814.666-4	28-11-2014	Alveal	Antonucci	Rodrigo Eduardo	13.427.855-2	30-09-1978
38	Alveal	Oyarzún	Sebastián Ignacio	23.044.906-6	11-06-2009	Alveal	Antonucci	Rodrigo Eduardo	13.427.855-2	30-09-1978
39	Alzamora	Troncoso	Laura Josefina	25.473.834-4	15-08-2016	Alzamora	Bello	Gabriel Ignacio	18.169.907-8	28-10-1992
40	Amaranti	Muñoz	Juan José	24.606.288-9	26-04-2014	Muñoz	Lavín	Carolina	13.139.535-3	02-08-1977
41	Améstica	Gaete	Diego Elias	24.337.841-9	20-07-2013	Améstica	Hernández	Daniel	13.635.853-7	12-09-1979
42	Améstica	Gaete	Rocío Paz	23.157.558-8	22-10-2009	Améstica	Hernández	Daniel	13.635.853-7	12-09-1979
43	Ampuero	Kremer	Javiera Ignacia	23.497.140-9	10-12-2010	Ampuero	Moreno	Pedro Mauricio	12.620.940-1	12-01-1974
44	Andalaf	Baldizán	Sofía Jesús	22.908.126-8	26-12-2008	Baldizán	Ferreira	Carmen Gloria	11.678.216-2	10-05-1970
45	Andalaf	Baldizán	Ignacio Jesús	21.293.517-4	12-05-2003	Baldizán	Ferreira	Carmen Gloria	11.678.216-2	10-05-1970
46	Andalaf	Baldizán	Juan Pablo	22.171.808-9	26-07-2006	Baldizán	Ferreira	Carmen Gloria	11.678.216-2	10-05-1970
47	Andulce	Said	Joaquín Andrés	21.815.433-6	06-04-2005	Andulce	Pizarro	Raúl Ubaldo	10.935.164-4	25-03-1972
48	Anich	Riffo	Agustín Felipe	25.280.961-9	10-02-2016	Anich	Rivera	Felipe Andrés	17.567.909-K	03-02-1990
49	Anwandter	Suárez	Agustina Magdaler	22.172.331-7	27-07-2006	Anwandter	Cuéllar	Erick	13.995.006-2	02-02-1981
50	Aragú	González	Emilia	21.526.588-9	09-03-2004	González	Garlick	María Eugenia	08.469.599-8	07-05-1961

Datos del Alumno						Datos de la persona a quien se le debe liquidar				
Nº	APELLIDO PATERNO	APELLIDO MATERNO	NOMBRES	RUN	FECHA NACIMIENTO	APELLIDO PATERNO	APELLIDO MATERNO	NOMBRES	RUN	FECHA NACIMIENTO
51	Arancibia	Miranda	Emilia	23.238.972-9	01-02-2010	Arancibia	Salomón	José Antonio	10.622.842-6	11-09-1978
52	Aravena	Aedo	Catalina Ignacio	23.517.212-7	30-12-2010	Aedo	Johnston	Paola Rosa	13.881.353-3	01-12-1980
53	Aravena	Vargas	Benjamin Eduardo	21.587.476-1	26-05-2004	Aravena	Gutiérrez	Nelson Armando	10.260.380-K	13-11-1969
54	Araya	De la Cerda	Tomás Ignacio	22.709.035-9	01-05-2008	Araya	Saavedra	Gonzalo	12.447.939-8	02-02-1973
55	Araya	Ordóñez	Josefina Belén del	23.122.758-K	15-09-2009	Ordóñez	Ureta	Maritza	12.824.830-7	20-10-1975
56	Araya	Ordóñez	Trinidad Constanza	24.133.406-6	03-12-2012	Ordóñez	Ureta	Maritza	12.824.830-7	20-10-1975
57	Ardiles	Rosas	Juan Tomás	21.823.125-K	21-04-2005	Ardiles	Loader	Alberto	11.614.371-2	09-08-1969
58	Arellano	Peña	Esteban Alejandro	23.095.859-9	11-08-2009	Arellano	Arce	José Gregorio	13.197.304-7	07-12-1975
59	Arenas	Campaña	Cristóbal Eduardo	21.316.685-9	14-06-2003	Arenas	Menares	Mauricio Ariel	07.689.523-6	14-06-2003
60	Arenas	Campaña	Joaquín Ignacio	21.935.229-8	13-09-2005	Arenas	Menares	Mauricio Ariel	07.689.523-6	14-06-2003
61	Arenas	Campaña	Rodrigo Augusto	23.106.211-4	25-08-2009	Arenas	Menares	Mauricio Ariel	07.689.523-6	14-06-2003
62	Arentsen	Languis	Matías Agustín	21.654.784-5	11-09-2004	Arentsen	Morales	Pedro Félix	08.608.025-7	20-05-1970
63	Arias	Pedernera	Tomás Ignacio	23.391.640-4	05-08-2010	Arias	Gallardo	Nélson	12.476.007-0	31-12-1972
64	Arias	Pedernera	Catalina Alejandra	21.915.128-4	24-08-2005	Arias	Gallardo	Nélson	12.476.007-0	31-12-1972
65	Armijo	Meza	Josefa Isabel	25.232.888-2	21-12-2015	Armijo	Catalán	Jonathan Ariel	15.088.378-4	30-06-1982
66	Aros	Vallejos	Paula Antonia	22.523.727-1	11-10-2007	Aros	Conejeros	Jaime Adrián	11.505.143-1	29-11-1969
67	Aros	Rojas	Amelia Valentina	22.372.013-7	08-04-2007	Gutiérrez	Muñoz	John Gianfranco	19.015.203-0	26-01-1996
68	Arrey	Amunátegui	Constanza	21.414.767-K	07-10-2003	Amunátegui	Moreno	Marcela Andrea	11.827.681-7	24-03-1971
69	Arteaga	Valdebenito	Isidora Jesús	25.598.421-7	12-12-2016	Arteaga	Moreno	José Ignacio	09.373.064-K	02-05-1962
70	Asmad	García	Emilio Martín	24.230.798-4	30-03-2013	Asmad	Cademartori	Emilio Giovanni	13.191.243-9	18-07-1977
71	Astargo	Caffi	Agustín Ignacio	23.229.670-4	19-01-2010	Argomedeo	Zazzali	Andrés	13.989.830-3	27-11-1981
72	Astorquiza	Sarratea	Isidora Pilar	21.569.462-3	11-05-2004	Astorquiza	Monsalve	Marcelo Alejandr	12.005.336-1	11-05-1972
73	Astorquiza	Sarratea	Josefina Alejandra	23.309.583-4	29-04-2010	Astorquiza	Monsalve	Marcelo Alejandr	12.005.336-1	11-05-1972
74	Avendaño	Berrios	Gustavo Alonso	24.493.079-4	27-12-2013	Berrios	Reyes	Catalina Lorena	18.643.353-K	15-10-1994
75	Ávila	Cuadra	Martín Andrés	21.832.848-2	09-05-2005	Ávila	Rojas	Andrés	13.744.886-6	28-10-1980
76	Ávila	Cardemil	Agustín Esteban	24.730.126-7	03-09-2014	Ávila	Figuroa	Esteban	13.635.133-8	02-07-1979
77	Bacigalupo	Espinosa	Vicente Agustín	23.595.739-6	20-03-2011	Espinosa	Doggenw eiler	Gonzalo	09.379.691-8	01-06-1966
78	Bahamóndez	Venegas	Isidora Antonia	23.202.268-K	16-12-2009	Bahamóndez	Abarca	Alex Patricio	14.285.063-K	02-01-1974
79	Baier	Ramírez	Javiera Ignacia	24.883.600-8	01-02-2015	Baier	Aguayo	Oscar	12.553.297-7	30-10-1974
80	Baiboa	Aguay	Andrés Ignacio	21.719.402-4	30-11-2004	Aguay	Yáñez	Guina	14.710.178-3	09-06-1971
81	Barbieri	Guzmán	Benjamín Francisc	21.409.200-K	09-10-2003	Barbieri	Farías	Cristián Andrés	06.695.264-9	17-11-1965
82	Barraza	Pizarro	Andrés Nicolás	21.431.984-5	31-10-2003	Barraza	García	Guillermo Orlando	09.346.176-2	28-10-1976
83	Barría	Miccono	Joaquín Esteban	23.608.137-0	04-04-2011	Miccono	Cortés	Carola	10.998.131-1	07-05-1973
84	Barriga	Velasquez	Benjamín Ignacio	21.737.846-K	20-12-2004	Barriga	Benavides	Ricardo	12.497.397-K	19-01-1973
85	Bartheld	Andulce	Isidora Monserrat	23.978.174-8	10-06-2012	Andulce	Pizarro	Karen	15.911.856-8	10-01-1985
86	Bascuñán	Fuenzalida	Macarena Belén	21.213.455-4	17-01-2003	Bascuñán	Zapata	Ricardo	10.608.353-3	14-11-1969
87	Bascuñán	Fuenzalida	Daniela Antonia	22.741.081-7	10-06-2008	Bascuñán	Zapata	Ricardo	10.608.353-3	14-11-1969
88	Bascuñán	Fuenzalida	Joaquín Ignacio	21.978.360-4	17-11-2005	Bascuñán	Zapata	Ricardo	10.608.353-3	14-11-1969
89	Bastías	Donoso	Vicente Tomás	21.335.207-5	13-07-2003	Bastías	Videla	Jorge Eduardo	12.401.796-3	14-02-1973
90	Bastías	Donoso	María Ignacia Anto	21.832.201-8	07-05-2005	Bastías	Videla	Jorge Eduardo	12.401.796-3	14-02-1973
91	Bastidas	Riquelme	Agustina Ignacia	23.733.129-K	01-09-2011	Bastidas	Hernández	Raúl	16.224.496-5	13-08-1985
92	Bate	De Tezanos Pnt	Victoria	24.976.688-7	07-05-2015	Bate	Varas	César Antonio	16.886.433-7	19-03-1988
93	Baus	Puffe	Nicole Amaya	23.430.920-K	23-09-2010	Baus	Yáñez	Pedro Javier	12.845.280-K	13-02-1975
94	Baus	Puffe	Tomas Filip	24.585.893-0	05-04-2014	Baus	Yáñez	Pedro Javier	12.845.280-K	13-02-1975
95	Baus	Puffe	Pedro Vicente	21.761.233-0	28-01-2005	Baus	Yáñez	Pedro Javier	12.845.280-K	13-02-1975
96	Beltrán	Sanhueza	Camila Alejandra	22.287.186-7	23-12-2006	Sanhueza	Concha	Irene Alejandra	12.954.955-6	10-02-1976
97	Benavente	Luna	Fernanda Carolina	23.583.915-6	10-03-2011	Benavente	Zamorano	Oswaldo	14.341.027-7	04-12-1977
98	Benavente	Luna	Dominga Antonia	24.972.033-K	29-04-2015	Benavente	Zamorano	Oswaldo	14.341.027-7	04-12-1977
99	Benavente	Luna	Agustín Alejandro	22.665.226-4	09-03-2008	Benavente	Zamorano	Oswaldo	14.341.027-7	04-12-1977
100	Benenati	Marín	Carol Angélica	22.010.307-2	26-12-2005	Marín	Letelier	Luisa Angélica	13.289.540-6	10-11-1977
101	Benenati	Marín	Emilio	22.744.744-3	12-06-2008	Marín	Letelier	Luisa Angélica	13.289.540-6	10-11-1977
102	Bernal	Valderrama	Antonia Paz	21.505.332-6	12-02-2004	Valderrama	López	Regina	10.593.138-7	12-04-1967
103	Besoain	Lira	Mario Alonso	22.849.186-1	20-10-2008	Besoain	Fuentes	Mario	13.171.819-5	22-01-1977
104	Besoain	Lira	Renato Alberto	23.455.978-8	15-10-2010	Besoain	Fuentes	Mario	13.171.819-5	22-01-1977
105	Betancourt	García	Amalia Edith	25.220.045-2	10-12-2015	Betancourt	Marchant	Javier	15.379.344-1	10-06-1982
106	Bisso	Andreani	Fiorella Antonia	25.002.482-7	02-06-2015	Bisso	Airola	Alessandro	17.751.685-6	28-08-1990
107	Blanco	Varas	Isidora Paz	23.351.231-1	17-06-2010	Blanco	Silva	Fernando	14.030.025-K	05-01-1981
108	Blanco	Pérez	Katalina Anaís	22.469.089-4	06-08-2007	Valverde	Bórquez	Raúl Antonio	15.424.309-7	11-10-1982
109	Blanco	Varas	Florencia Isabel	24.047.246-5	27-08-2012	Blanco	Silva	Fernando	14.030.025-K	05-01-1981
110	Bonmassar	Gutiérrez	Alessio Paolo	24.742.874-7	16-09-2014	Bonmassar	González	Diego	15.829.745-0	05-04-1984
111	Bonnassiolle	Opazo	Augusto	24.671.787-7	02-07-2014	Bonnassiolle	Baeza	Fernando	16.466.496-1	21-08-1986
112	Borcovski	Zillueruelo	Nicolás	21.825.047-5	28-04-2005	Borcovski	Pinto	Fernando	12.049.805-3	07-10-1969
113	Borcovski	Zillueruelo	Lucas Agustín	23.365.100-1	02-07-2010	Borcovski	Pinto	Fernando	12.049.805-3	07-10-1969
114	Bosque	Monsalve	Matías Benjamín	23.617.459-K	12-04-2011	Bosque	Lago	Eugenio Valentín	15.069.752-2	20-04-1983
115	Brack	Estay	Nicolás Harold	23.847.271-7	15-01-2012	Brack	Loyola	Mario	08.760.359-8	24-12-1962

Datos del Alumno					Datos de la persona a quien se le debe liquidar					
Nº	APELLIDO PATERNO	APELLIDO MATERNO	NOMBRES	RUN	FECHA NACIMIENTO	APELLIDO PATERNO	APELLIDO MATERNO	NOMBRES	RUN	FECHA NACIMIENTO
116	Brash	Lago	Gefersson Bryhan	21.124.541-7	04-09-2002	Brash	Parra	Gerardo	09.434.381-K	26-05-1966
117	Bravo	Parada	Emilia Isabel	22.006.882-K	27-12-2005	Bravo	Redroban	Renald Steven	10.080.137-K	09-03-1967
118	Bravo	Alvear	Matilda Ignacia	22.290.569-9	26-12-2006	Guevara	Rojas	Marco	15.069.863-4	05-05-1983
119	Bravo	Lacaux	Esteban Alfonso	24.741.732-K	13-09-2014	Bravo	Solis de Ovando	Angelo Cristian	13.062.353-0	30-09-1976
120	Bravo	Osorio	Karina Textia	21.688.594-5	24-10-2004	Bravo	Luna	Marcos	11.794.431-K	18-05-1971
121	Bravo	Cifuentes	Vicente Leonel	22.327.236-3	11-02-2007	Bravo	Pizarro	Juan Leonel	11.837.337-5	24-06-1971
122	Brieba	Caffi	Antonia Sofía	21.487.778-3	20-01-2004	Brieba	Milnes	Roberto	10.876.996-3	05-07-1973
123	Briones	Arredondo	Agustín Alejandro	22.888.888-5	07-12-2008	Arredondo	Marchant	Elsa	12.822.977-9	21-03-1975
124	Brito	Monardes	Santiago Andrés	22.927.986-6	25-01-2009	Brito	Sánchez	Gonzalo Andrés	11.605.384-5	03-02-1970
125	Bunger	Morales	Gonzalo Ignacio	24.181.197-2	01-02-2013	Bunger	Poblete	Gonzalo	12.083.728-1	12-11-1977
126	Bunger	Morales	Fernanda Antonia	23.743.926-0	13-09-2011	Bunger	Poblete	Gonzalo	12.083.728-1	12-11-1977
127	Burboa	Arriagada	Belén Ignacia	23.226.698-8	18-01-2010	Burboa	Burboa	Gastón	14.074.140-K	15-08-1979
128	Burboa	Arriagada	Isis Eleen	21.707.195-K	08-11-2004	Burboa	Burboa	Gastón	14.074.140-K	15-08-1979
129	Burns	Fuentes	Florencia Catalina	25.024.611-0	28-06-2015	Burns	Morales	Iván	16.863.404-8	07-03-1988
130	Bustamante	Mitrovich	Sofía Hailie	25.317.178-2	14-03-2016	Mitrovich	Zuleta	Ivania	18.503.339-2	25-05-1994
131	Bustos	Conejeros	Mauricio Andrés	23.543.138-6	24-01-2011	Bustos	Gómez	Mauricio	12.448.950-4	11-06-1973
132	Bustos	Conejeros	Daniela Ignacia	22.902.871-5	22-12-2008	Bustos	Gómez	Mauricio	12.448.950-4	11-06-1973
133	Cabezas	Concha	Camila Isidora	22.031.905-9	30-01-2006	Cabezas	Villablanca	Gastón Andrés	12.644.501-6	06-03-1974
134	Cabezas	Concha	Martina Ignacia	22.586.033-5	26-12-2007	Cabezas	Villablanca	Gastón Andrés	12.644.501-6	06-03-1974
135	Cabezas	Concha	Josefa Antonia	23.128.774-4	23-09-2009	Cabezas	Villablanca	Gastón Andrés	12.644.501-6	06-03-1974
136	Cabrera	Espinosa	Rosario Victoria	25.234.027-0	23-12-2015	Cabrera	Parra	Álvaro	15.677.584-3	24-12-1983
137	Cabrera	Espinosa	Trinidad Alicia	25.234.064-5	23-12-2015	Cabrera	Parra	Álvaro	15.677.584-3	24-12-1983
138	Cabrera	Vásquez	Sofía Magdalena	21.624.749-3	26-07-2004	Cabrera	Einersen	Claudio Marcelo	08.894.428-3	23-07-1970
139	Cáceres	Saldívar	Amanda Valentina	24.836.106-9	26-12-2014	Cáceres	Solis	Diego	16.301.161-1	04-03-1986
140	Cáceres	Saldívar	Sophía Aurora	24.924.109-1	02-06-2003	Cáceres	Solis	Diego	16.301.161-1	04-03-1986
141	Cáceres	Zabala	Martina Belén	21.619.061-0	13-07-2004	Villarreal	Meza	Hernán	16.282.961-0	15-10-1986
142	Cáceres	Saldívar	Isabella Alessandr	23.825.898-7	22-12-2011	Cáceres	Solis	Diego	16.301.161-1	04-03-1986
143	Cáceres	Castillo	Natalia Javiera	21.757.431-5	23-01-2005	Cáceres	Erazo	Javier	10.837.086-6	02-06-1973
144	Calderón	Pizarro	Carlos Alfonso	22.312.536-0	23-01-2007	Pizarro	Gálvez	Ana Jessica	10.065.081-9	28-01-1967
145	Callejas	Bello	Martín Eduardo	23.051.317-1	20-06-2009	Callejas	Quiroz	Juan Guillermo	10.109.021-3	06-01-1981
146	Cambiaso	Gómez	Renato Andrés	21.823.650-2	26-04-2005	Cambiaso	Accatini	Gianfranco	10.230.302-4	10-02-1975
147	Campodónico	Wagemann	Carla Emilia	21.854.221-2	07-06-2005	Campodónico	Costa	Jorge	06.684.023-9	14-01-1956
148	Campos	Cortéz	Catalina Trinidad	24.909.182-0	25-02-2005	Campos	Palma	Juan	13.959.952-7	14-10-1980
149	Campos	Mardones	Francisca Ignacia	25.349.219-8	15-04-2016	Campos	Carvajal	Osvaldo Santiago	13.987.740-3	23-02-1981
150	Campos	Lagos	Trinidad del Sagrad	21.314.736-6	11-06-2003	Campos	Calvo	Alejandro Abel	08.602.128-5	20-11-1962
151	Campos	Figueroa	Fernanda Paz	23.457.528-7	18-10-2010	Campos	Garrido	Anibal	13.637.672-1	22-03-1979
152	Cancino	Alvarez	Pablo Andrés	22.844.559-2	18-10-2008	Cancino	Norambuena	Pablo Marcelo	13.020.172-5	28-06-1976
153	Candia	Martínez	Agustina Isidora	23.457.556-2	17-10-2010	Candia	Díaz	Pedro Eduardo	16.106.527-7	06-02-1986
154	Cárdenas	Díaz	Constanza Elisa	23.236.487-4	28-01-2010	Díaz	Duran	Elisa del Carmen	11.826.916-0	15-11-1971
155	Cárdenas	Díaz	Vicente Javier	21.716.550-4	17-11-2004	Díaz	Duran	Elisa del Carmen	11.826.916-0	15-11-1971
156	Carmona	Solar	Vicente Javier	23.831.324-4	29-12-2011	Carmona	Richards	Tomás	16.286.731-8	05-06-1987
157	Carmona	Solar	Diego Ignacio	24.548.417-8	27-02-2014	Carmona	Richards	Tomás	16.286.731-8	05-06-1987
158	Carrasco	Donoso	Gabriela Paz	21.661.120-9	20-09-2004	Carrasco	Flores	Alvaro Arturo	10.188.025-7	08-12-1966
159	Carrasco	Pavez	Amanda Paz	24.395.930-6	02-09-2013	Carrasco	Gómez	Alejandro	15.094.861-4	30-01-1982
160	Carvajal	Rojas	Diego Benjamín	23.202.678-2	19-12-2009	Carvajal	Ordenes	Hugo Antonio	13.024.543-9	25-09-1976
161	Carvajal	Collao	Valentina Paz	22.586.815-8	27-12-2007	Carvajal	Madariaga	Julio Hernán	09.543.239-5	02-05-1978
162	Carvajal	Collao	Emilia Ignacia	23.755.065-K	26-09-2011	Carvajal	Madariaga	Julio Hernán	09.543.239-5	02-05-1978
163	Casanova	Contardo	Jaime Maximiliano	23.340.705-4	15-05-2010	Casanova	Galaz	Rodrigo	08.467.835-K	11-11-1960
164	Castañer	Fuentes	Iker Lorenzo	23.722.136-2	19-08-2011	Fuentes	Saleme	Pilar	14.282.544-9	15-01-1973
165	Castillo	Alegría	Ignacio Eugenio	23.365.432-9	05-07-2010	Castillo	Cruz	Alfredo José	14.616.939-2	23-12-1981
166	Castillo	Villarroel	María Ignacia Agus	23.101.052-1	11-08-2009	Castillo	Breve	Ignacio Andrés	10.012.678-8	03-12-1978
167	Castillo	Alegría	Rosario Antonia	24.236.742-1	02-04-2013	Castillo	Cruz	Alfredo José	14.616.939-2	23-12-1981
168	Castillo	Cornejo	Francisco Javier	24.363.912-3	19-08-2013	Cornejo	Corrotea	Gloria	12.448.802-8	18-05-1973
169	Castillo	Cornejo	Ignacio Andrés	25.121.107-8	21-09-2015	Cornejo	Corrotea	Gloria	12.448.802-8	18-05-1973
170	Castillo	Villarroel	Florencia Ignacia	21.562.492-7	30-04-2004	Castillo	Breve	Ignacio Andrés	10.012.678-8	03-12-1978
171	Castro	Salamanca	Emilia Isabel	23.654.796-5	30-05-2011	Salamanca	Ibacache	Karen	13.633.918-4	07-01-1979
172	Castro	Velozo	José Pablo Antonid	25.375.581-4	12-05-2016	Castro	Monsalve	Marco Antonio	16.499.801-0	12-07-1986
173	Castro	Ibarra	Lucas Amaru	24.256.017-5	11-02-2011	Alarcón	Vega	Hilda	08.280.381-5	05-02-1960
174	Catrihual	Medina	Isabel Francisca	24.701.997-9	30-07-2014	Medina	Onfray	Daniela	16.182.742-8	14-08-1985
175	Catrihual	Medina	Antonia Paz	23.637.824-1	29-04-2011	Medina	Onfray	Daniela	16.182.742-8	14-08-1985
176	Caulier	Ordenes	Amanda	22.903.507-K	25-12-2008	Caulier	Femenia	Enrique	09.037.647-0	04-10-1975
177	Caulier	Ordenes	Arturo Enrique	24.719.965-9	22-08-2014	Caulier	Femenia	Enrique	09.037.647-0	04-10-1975
178	Caulier	Ordenes	Agustina	23.441.784-3	06-10-2010	Caulier	Femenia	Enrique	09.037.647-0	04-10-1975
179	Cavassa	Leiva	Rafaela Constanz	23.663.586-4	07-06-2011	Leiva	Maldonado	Amaru	12.845.881-6	28-05-1975
180	Cepeda	Delgado	Sofía Belén	21.800.920-4	28-03-2005	Cepeda	Ossandón	Juan	13.767.235-9	27-10-1980

Datos del Alumno						Datos de la persona a quien se le debe liquidar				
Nº	APELLIDO PATERNO	APELLIDO MATERNO	NOMBRES	RUN	FECHA NACIMIENTO	APELLIDO PATERNO	APELLIDO MATERNO	NOMBRES	RUN	FECHA NACIMIENTO
181	Cepeda	Delgado	Vicente Tomás	23.185.979-9	10-12-2009	Cepeda	Ossandón	Juan	13.767.235-9	27-10-1980
182	Cereceda	González	Trinidad Antonia	24.630.433-5	26-05-2014	Cereceda	Suazo	Edgardo	13.381.814-6	19-01-1978
183	Chacón	Caldera	Agustín	23.822.490-K	17-12-2011	Caldera	Moncada	Anahí	10.078.381-9	22-09-1976
184	Chamy	Robert de la Ma	Esteban Andrés	21.247.940-3	24-02-2003	Chamy	Silva	Patricio Alejandro	10.129.370-K	19-11-1971
185	Chamy	Robert de la Ma	Enrique Alberto	21.247.949-7	24-02-2003	Chamy	Silva	Patricio Alejandro	10.129.370-K	19-11-1971
186	Chandía	Valenzuela	Nicolás Agustín	23.919.824-4	10-04-2012	Chandía	Schuffenegger	Jorge Esteban	15.098.155-7	12-11-1982
187	Chandía	Valenzuela	Valentina Sofía	24.536.839-9	14-02-2014	Chandía	Schuffenegger	Jorge Esteban	15.098.155-7	12-11-1982
188	Chandía	Valenzuela	Trinidad Josefa	23.334.063-4	27-05-2010	Chandía	Schuffenegger	Jorge Esteban	15.098.155-7	12-11-1982
189	Chiffelle	Rosenberg	Agustín Tomás	21.522.258-6	08-03-2004	Chiffelle	Ruff	Ricardo	09.040.244-7	12-05-1970
190	Cid	Toso	Mónica Belén de lo	21.599.425-2	22-06-2004	Toso	Olivos	Mónica	07.715.870-7	28-05-1959
191	Cifuentes	Chotzen	Bárbara Sofía	21.659.336-7	13-09-2004	Cifuentes	Hyslop	Pablo	08.602.561-2	11-05-1969
192	Clavel	Canelas	Martina Ignacia	23.733.758-1	01-09-2011	Clavel	Díaz	Luis Enrique	13.225.607-1	19-03-1977
193	Clavel	Canelas	Bruno Fernando	24.641.436-K	06-06-2014	Clavel	Díaz	Luis Enrique	13.225.607-1	19-03-1977
194	Cobo	Sobenes	Ninette Teresa An	21.941.590-7	29-09-2005	Sobenes	Vennekool	Denisse	10.606.607-8	03-07-1968
195	Coke	García	Oscar Ignacio	23.489.640-7	01-12-2010	Coke	Rampoldi	Humberto Enrique	08.842.758-0	21-01-1970
196	Coloma	Aracena	Matías Andrés	23.030.285-5	31-05-2009	Coloma	Allende	Manuel E.	07.336.561-9	06-01-1958
197	Coloma	Opazo	Fulvio	23.365.087-0	03-07-2010	Coloma	León	Alvaro	16.269.483-9	14-10-1985
198	Concha	León	Martín Ignacio	23.382.284-1	24-07-2010	León	Bustamante	Rosario	14.530.908-5	27-05-1979
199	Concha	Medina	Jacqueline Belén	22.966.884-6	05-03-2009	Concha	Figuroa	Alvaro Javier	09.754.467-0	02-02-1967
200	Concha	Medina	Alvaro Andrés	21.929.250-3	08-09-2005	Concha	Figuroa	Alvaro Javier	09.754.467-0	02-02-1967
201	Concha	Painen	Matilda Isidora	22.265.262-6	22-11-2006	Concha	Salas	Gonzalo	10.470.533-2	05-12-1979
202	Contreras	Basai	Javier Ignacio	24.373.467-3	26-08-2013	Basai	Aracena	Alejandra	16.866.181-9	03-08-1988
203	Contreras	Uribe	Martín Ignacio	23.419.839-4	04-09-2010	Uribe	Brito	Claudia	13.881.426-2	11-10-1980
204	Contreras	Gijk	Renata Jesús	22.588.932-5	27-12-2007	Uribe	Aranda	Juan Carlos	16.658.118-4	16-04-1987
205	Contreras	Fonseca	Pedro Andrés	25.008.883-3	10-06-2015	Contreras	Sobarzo	Cristian	15.203.711-2	07-01-1983
206	Contreras	Fonseca	Diego Ignacio	22.534.527-9	26-10-2007	Contreras	Sobarzo	Cristian	15.203.711-2	07-01-1983
207	Copello	Yañez	Florencia Antonia	23.819.868-2	12-12-2011	Copello	Vallejos	Enzo Anghelo	13.990.410-9	14-09-1981
208	Copello	Espinoza	Lucciano Francesc	21.076.744-4	28-07-2002	Copello	Vallejos	Silvio	12.847.338-6	22-10-1975
209	Copello	Yañez	Lucas Giuliano	22.175.749-1	03-08-2006	Copello	Vallejos	Enzo Anghelo	13.990.410-9	14-09-1981
210	Cordero	González	Carlos Patricio	21.719.153-K	28-11-2004	Alarcón	Arenas	Waldo	12.522.391-5	14-10-1973
211	Cordero	Clavijo	Paula Belén	23.405.987-4	28-08-2010	Cordero	Carrillo	José Antonio	10.413.865-9	16-03-1968
212	Córdova	Danese	Agustín Tomás	23.151.985-8	16-10-2009	Córdova	Cortés	Rubén	11.507.809-7	26-05-1970
213	Córdova	Troncoso	Martina Francisca	21.495.108-8	28-01-2004	Troncoso	Sinn	Paula Francisca	16.141.838-2	16-03-1983
214	Cortes	Oñate	Patricio Alberto	23.171.185-6	13-11-2009	Cortes	Miranda	Paulo	13.607.598-5	26-09-1979
215	Cortes	Oñate	Paula Jimena	22.638.732-3	08-02-2008	Cortes	Miranda	Paulo	13.607.598-5	26-09-1979
216	Cortés	Torres	Martina Ignacia	22.297.484-4	04-01-2007	Cortés	Navarrete	Manuel Alejandro	11.707.798-5	19-12-1971
217	Cortés	Oñate	Carmen Gloria	24.156.287-5	05-01-2013	Cortes	Miranda	Paulo	13.607.598-5	26-09-1979
218	Cortes	Palominos	Isabella Constanza	25.120.072-6	17-09-2015	Palominos	Lineros	Silvana	15.079.136-7	18-09-1982
219	Cortés	Barra	Florencia Agustina	22.722.454-1	16-05-2008	Cortés	Gamboa	Rodrigo	14.376.176-2	14-06-1975
220	Cortés	Barra	Josefina Ignacia	23.803.635-6	04-11-2011	Cortés	Gamboa	Rodrigo	14.376.176-2	14-06-1975
221	Cortez	Báez	Daniela Paz	23.213.483-6	31-12-2009	Báez	Rojas	Evelyn	10.372.887-8	30-07-1967
222	Cortez	Báez	Diego Ignacio	21.928.894-8	09-09-2005	Báez	Rojas	Evelyn	10.372.887-8	30-07-1967
223	Cortez	Cortés	Agustina Paz	23.515.002-6	31-12-2010	Cortez	Andrade	Christian	13.227.469-K	21-11-1977
224	Cortez	Cortés	Lucas Patricio	23.985.739-6	30-05-2012	Cortez	Andrade	Christian	13.227.469-K	21-11-1977
225	Craw ford	Nakanishi	Ian Mike	22.458.037-1	04-08-2007	Craw ford	Craw ford	James Norman	12.448.790-0	24-05-1973
226	Craw ford	Nakanishi	Amy Kate	21.764.115-2	02-02-2005	Craw ford	Craw ford	James Norman	12.448.790-0	24-05-1973
227	Cruz	Rojas	Esperanza Antonia	22.144.875-8	23-06-2006	Rojas	Peragallo	Ana Luisa	13.434.073-8	12-05-1978
228	Cruz	Rojas	Joaquín Eduardo	21.358.268-2	05-08-2003	Rojas	Peragallo	Ana Luisa	13.434.073-8	12-05-1978
229	Cruz	Rojas	Florencia Ignacia	22.144.853-7	23-06-2006	Rojas	Peragallo	Ana Luisa	13.434.073-8	12-05-1978
230	Cuneo	Diharce	Francesca Valenti	21.285.307-0	29-04-2003	Cuneo	Laporte	Gian Nicola	10.360.720-5	10-12-1968
231	Cuq	Sotomayor	Ian Adolfo	22.073.011-5	02-03-2006	Sotomayor	Castro	Mónica	12.372.434-8	13-12-1972
232	Cusicanqui	Aguirre	Mateo Hernán	21.664.456-5	10-09-2004	Aguirre	Bravo	Ximena	09.575.774-K	02-11-1963
233	Daviú	Cofré	Valeria Sofía	21.900.344-7	03-08-2005	Cofré	Lizama	Pamela Patricia	08.709.353-0	08-11-1969
234	De la Fuente	Villarroel	Diego Alexander	22.308.139-8	19-01-2007	De la Fuente	Pérez	Marco	09.277.588-7	16-03-1966
235	De la Maza	Descalzi	Agustín Ignacio	23.241.979-2	05-02-2010	Descalzi	Solari	Paula	13.333.568-4	07-12-1978
236	De la Paz	Palma	Diego Andrés	23.472.271-9	05-11-2010	Palma	Stanley	Loreto	15.099.234-6	15-05-1983
237	De la Paz	Palma	Elena Andrea	23.958.441-1	27-05-2012	Palma	Stanley	Loreto	15.099.234-6	15-05-1983
238	Deantas	Mesa	Facundo Ignacio	22.877.246-1	23-11-2008	Mesa	Furniss	Cecilia Paz	13.435.546-8	16-10-1978
239	Del Castillo	Umaña	Gabriel	21.324.762-K	26-06-2003	Del Castillo	Bañados	Javier	09.165.532-2	03-12-1966
240	Delgado	Maturana	Benjamin Andrés	21.282.287-6	15-04-2003	Delgado	Boffil	César	11.392.384-9	31-07-1969
241	Demaría	Gallaher	Mauro	21.487.150-5	17-01-2004	Demaría	Torres	Franco	08.377.852-0	04-10-1967
242	Derderián	Zamorano	Leyla Tamara	24.686.359-8	17-07-2014	Derderian	Bahamondes	Christian	13.362.759-6	10-06-1978
243	Díaz	Radich	Martina Leonor	22.289.477-8	21-12-2006	Arancibia	Salomón	José Antonio	10.622.842-6	11-09-1978
244	Díaz	Henríquez	Gabriela Paz	22.493.956-6	22-02-2007	Henríquez	Aedo	Priscilla	12.384.245-6	19-01-1973
245	Díaz	Ponce	Catalina Paz	22.346.435-1	08-03-2007	Díaz	Morales	Aldo	14.416.905-0	29-07-1974

Nº	Datos del Alumno					Datos de la persona a quien se le debe liquidar				
	APELLIDO PATERNO	APELLIDO MATERNO	NOMBRES	RUN	FECHA NACIMIENTO	APELLIDO PATERNO	APELLIDO MATERNO	NOMBRES	RUN	FECHA NACIMIENTO
246	Díaz	Chamorro	Mateo Octavio	24.287.608-3	27-05-2013	Chamorro	Jiménez	Marcela Andrea	15.831.132-1	20-01-1985
247	Díaz	Barrera	Felipe Adolfo	23.251.241-5	16-02-2010	Díaz	Schall	Felipe	15.377.102-2	13-02-1982
248	Díaz	Olivares	Victoria Trinidad	23.767.573-8	12-10-2011	Díaz	Céspedes	Francisco Javier	15.333.152-9	03-11-1983
249	Díaz	Olivares	Magdalena Renata	22.990.576-7	09-04-2009	Díaz	Céspedes	Francisco Javier	15.333.152-9	03-11-1983
250	Díaz	Gaedecke	Victoria Leonor	22.535.966-0	26-10-2007	Díaz	Crovetto	Santiago	12.621.679-3	22-04-1974
251	Díaz	Moreira	Martina Sofía	24.124.749-K	26-11-2012	Díaz	Díaz	Richard	14.352.703-4	13-12-1978
252	Díaz	Radich	Diego Jorge Anton	21.563.034-K	23-04-2004	Arancibia	Salomón	José Antonio	10.622.842-6	11-09-1978
253	Díaz	González	Pedro Pablo	23.535.319-9	03-01-2011	Díaz	Basagoitia	Francisco José	10.290.291-2	18-09-1977
254	Díaz	Contreras	Amaral Antonia	25.259.947-9	19-01-2016	Díaz	Espinoza	Rodrigo	15.080.336-5	10-12-1982
255	Díaz	Méndez	Raimundo Martín	23.724.588-1	22-08-2011	Méndez	Laines	Constanza Jesús	17.854.861-1	08-01-1992
256	Diez	Arrué	Benjamín Alonso	25.083.448-9	23-08-2015	Diez	Moreno	Javier Nestor An	15.911.748-0	05-12-1984
257	Diez	Verschae	Ignacio Javier	23.721.351-3	12-08-2011	Diez	Moreno	Fernando Manuel	13.951.167-0	17-04-1980
258	Diez	Verschae	Sebastián Alonso	23.259.194-3	26-02-2010	Diez	Moreno	Fernando Manuel	13.951.167-0	17-04-1980
259	Docmac	Barría	Víctor Alonso	23.225.962-0	18-01-2010	Barría	Alvarez	Katherine	13.832.347-1	10-11-1980
260	Donoso	Cadena	Maximiliano Ignaci	23.617.641-K	13-04-2011	Donoso	Vivanco	Eduardo Mario	09.047.577-0	29-06-1963
261	Droguett	Herrera	Isabel Valentina	22.160.715-5	14-07-2006	Droguett	Couso	Gastón	10.457.621-4	21-06-1968
262	Duarte	Díaz	Anais Alexandra	21.568.558-6	11-05-2004	Jara	Quiroz	Carlos	10.530.943-0	16-05-1973
263	Dupuy	Muñoz	Rocío Agustina	23.774.188-9	20-10-2011	Dupuy	Rubina	Gerard	09.911.574-2	21-09-1976
264	Durán	Cifuentes	Agustín Vicente Ni	21.630.361-K	03-08-2004	Durán	Pérez	José Manuel	09.497.866-1	13-10-1964
265	Eberl	Nam	Úrsula Emilia	23.777.549-K	24-10-2011	Eberl	Vial	Klaus Franz	13.696.347-3	26-10-1979
266	Elgueta	Chacana	Valentín Ignacio	21.575.543-6	19-05-2004	Elgueta	Henríquez	Cristian	10.494.260-1	11-09-1967
267	Encina	Aguirre	Antonia Belén	22.416.663-K	11-06-2007	Weldt	Pérez	Jorge	13.425.975-2	27-11-1977
268	Engel	Marín	Diego Ignacio	21.459.204-5	02-12-2003	Marín	Rogat	Patricia Alejandra	12.004.500-8	08-02-1973
269	Erazo	Vargas	Renato Ignacio	22.255.030-0	10-11-2006	Erazo	Quezada	Rafael Patricio	10.170.251-0	15-01-1965
270	Escarpentier	Vásquez	Jean-Vincent	22.977.593-6	19-03-2009	Vásquez	Vásquez	Irma Gisela	15.184.913-K	05-11-1971
271	Escarpentier	Vásquez	Jean Philippe	21.710.201-4	19-11-2004	Vásquez	Vásquez	Irma Gisela	15.184.913-K	05-11-1971
272	Escobar	Macchiavello	Ignacia	22.187.767-5	21-08-2006	Escobar	Cerda	Christian	12.001.692-K	16-09-1974
273	Escudero	Urbina	Isabella Emilia	25.507.015-0	10-09-2016	Escudero	Alzamora	Gustavo	17.804.781-7	11-09-1990
274	Esparza	Silva	Camilo Fernando	23.291.414-9	24-03-2010	Esparza	Bastías	Rodrigo	15.173.823-0	19-12-1982
275	Esparza	Silva	Gabriel Alonso	22.587.228-7	27-12-2007	Esparza	Bastías	Rodrigo	15.173.823-0	19-12-1982
276	Espina	Gómez	Amparo Belén	21.953.161-3	12-10-2005	Espina	González	Hugo Rodrigo	09.858.857-4	27-05-1971
277	Espinosa	Martínez	Raimundo Ignacio	23.828.840-1	26-12-2011	Espinosa	Hormazábal	Jorge Eduardo	07.161.457-3	09-08-1956
278	Espinoza	Acosta	Vicente Patricio	21.559.311-8	26-04-2004	Espinoza	Sapunar	Patricio	09.890.861-7	21-01-1967
279	Espinoza	Llorente	José Pablo	22.248.931-8	02-11-2006	Espinoza	Inostroza	Luis	10.336.708-5	25-07-1968
280	Espinoza	Llorente	Andrés	22.718.622-4	13-05-2008	Espinoza	Inostroza	Luis	10.336.708-5	25-07-1968
281	Espinoza	Acosta	Ignacio Augusto	22.270.031-0	29-11-2006	Espinoza	Sapunar	Patricio	09.890.861-7	21-01-1967
282	Esquer	Silva	Antonella Paz	25.273.741-3	03-02-2016	Silva	Arenas	Andrea Paz	15.070.672-6	22-10-1983
283	Estay	Lobos	María de los Ángel	21.413.329-6	15-10-2003	Estay	Rodríguez	Cristián Mauricio	10.508.754-3	25-04-1968
284	Fariás	Ciuffardi	Florencia Catalina	21.923.792-8	03-09-2005	Fariás	Quezada	Rodrigo Eduardo	06.809.221-3	27-02-1966
285	Fariás	Flores	Santiago Ignacia	24.678.171-0	10-07-1710	Fariás	Urrutia	Hector Iván	16.353.307-3	03-01-1986
286	Fariás	Valdivia	Mariajesús	21.734.497-2	17-12-2004	Fariás	Alfaro	Lino Mauricio	12.312.384-0	13-05-1973
287	Fariás	Valdivia	Francisco Ignacio	22.970.038-3	13-03-2009	Fariás	Alfaro	Lino Mauricio	12.312.384-0	13-05-1973
288	Fassler	Neumann	Martin Werner Ad	22.181.734-6	10-08-2006	Fassler	Lira	Christian Enrique	07.083.421-9	20-08-1962
289	Felipe	Rossel	Emma Angélica	25.409.111-1	13-06-2016	Felipe	Merino	Guillermo Hernán	10.514.027-4	18-12-1967
290	Felipe	Rossel	Vicente Guillermo	23.223.231-5	14-01-2010	Felipe	Merino	Guillermo Hernán	10.514.027-4	18-12-1967
291	Felipe	Rossel	Francisco Hernán	21.674.392-K	01-10-2004	Felipe	Merino	Guillermo Hernán	10.514.027-4	18-12-1967
292	Fernández	Griffiths	Clemente Augusto	25.051.994-K	23-07-2015	Fernández	Oyarzún	Javier Andrés	16.744.100-9	19-10-1987
293	Fernández	Carrillo	Montserrat Ignacia	21.069.323-8	12-07-2002	Carrillo	Oliva	Carola Alejandra	13.587.071-4	14-02-1974
294	Fernández	Linderman	Alonso Rodrigo	21.248.399-0	27-02-2003	Fernández	Palau	Rodrigo	10.619.603-6	06-12-1968
295	Ferrada	Soto	Isidora Fernanda	21.867.310-4	25-06-2005	Ferrada	Córdova	José Mario	13.767.278-2	02-11-1980
296	Ferrada	Jara	Ayleen Emilia	23.001.243-1	22-04-2009	Ferrada	Martínez	Eduardo Hernán	09.581.571-5	17-03-1963
297	Ferrada	Vega	Esperanza Emilia	22.872.599-4	18-11-2008	Ferrada	Orellana	Pablo	10.200.999-1	10-10-1970
298	Fiedler	Paredes	Rosario Antonia	22.465.381-6	31-07-2007	Paredes	Villegas	Pamela	13.104.494-1	24-10-1976
299	Fiedler	Paredes	Sebastián Alonso	23.608.055-2	01-04-2011	Paredes	Villegas	Pamela	13.104.494-1	24-10-1976
300	Fierro	Zenteno	Juan Pablo Anton	24.447.332-6	09-11-2013	Fierro	Sordo	Hector Antonio	12.872.243-2	09-10-1975
301	Fierro	Zenteno	Martin Antonio	21.799.615-5	22-03-2005	Fierro	Sordo	Hector Antonio	12.872.243-2	09-10-1975
302	Fierro	Zenteno	Trinidad Antonia	22.306.454-K	17-01-2007	Fierro	Sordo	Hector Antonio	12.872.243-2	09-10-1975
303	Figueroa	Durante	Alonso Alejandro	23.100.430-0	19-08-2009	Figueroa	Fuentes	Jorge	15.174.374-9	10-01-1982
304	Figueroa	Valencia	Francisco Andrés	21.536.061-K	24-03-2004	Figueroa	Lizama	Claudio	09.319.035-1	06-09-1965
305	Figueroa	Durante	Ignacio Javier	22.399.044-4	18-05-2007	Figueroa	Fuentes	Jorge	15.174.374-9	10-01-1982
306	Fonseca	Muñoz	Amanda Luz	23.925.197-8	17-04-2012	Fonseca	Rebolledo	Cesar Antonio	12.498.396-7	30-08-1973
307	Fonseca	Muñoz	Santiago Alonso	22.465.473-1	02-08-2007	Fonseca	Rebolledo	Cesar Antonio	12.498.396-7	30-08-1973
308	Fontecilla	Aw ad	Sebastián Osvaldo	21.304.068-5	23-05-2003	Fontecilla	Von Nordenlych	Osvaldo Eugenio	10.333.641-4	24-02-1969
309	Fredes	Sánchez	Carlos Ignacio	20.949.283-0	05-01-2002	Fredes	Monsalves	Carlos Eduardo	10.828.091-3	01-10-1968
310	Freire	Bascur	Maximiliano Alfons	21.615.511-4	15-07-2004	Bascur	Valdebenito	Elizabeth del Carl	11.913.248-7	04-09-1972

Datos del Alumno					Datos de la persona a quien se le debe liquidar					
Nº	APELLIDO PATERNO	APELLIDO MATERNO	NOMBRES	RUN	FECHA NACIMIENTO	APELLIDO PATERNO	APELLIDO MATERNO	NOMBRES	RUN	FECHA NACIMIENTO
311	Fuentes	Maldonado	Martín Ignacio	24.381.734-K	09-09-2013	Fuentes	Kirsinger	Jorge	15.736.463-4	16-11-1983
312	Fuentes	Cabrera	Valentina Paz	23.424.461-2	15-09-2010	Cabrera	Delgado	Romina	13.827.169-2	09-12-1974
313	Fuentes	Basáez	Florencia Isabela	23.091.143-6	08-08-2009	Basáez	Vásquez	Paula	10.367.391-7	18-09-1972
314	Fuentes	Maldonado	Isidora Paz	25.043.874-5	09-09-2013	Fuentes	Kirsinger	Jorge	15.736.463-4	16-11-1983
315	Fuentes	Arrate	Bernardita Rosa	21.314.558-4	12-06-2003	Fuentes	Tassara	Victor	08.705.475-6	24-01-1966
316	Fuentes	Sandoval	Agustín Eduardo	21.537.176-K	25-11-2003	Fuentes	Andrade	Germán	09.467.459-K	26-01-1966
317	Fuentes	Marín	Matías Sebastián	21.608.173-0	05-07-2004	Fuentes	Vera	Edgar Sebastian	10.391.052-8	31-05-1967
318	Fuentes	Rodríguez	Camila Ignacia	22.567.487-6	05-12-2007	Rodríguez	Maldini	Carmen Gloria	11.832.541-9	01-10-1971
319	Fuentes	Basáez	Gabriel Alfonso	21.665.498-6	24-09-2004	Basáez	Vásquez	Paula	10.367.391-7	18-09-1972
320	Fuentes	Cabrera	Martín Lorenzo	25.379.759-2	17-05-2016	Cabrera	Delgado	Romina	13.827.169-2	09-12-1974
321	Fuenzalida	Mujica	Francisca Emília	22.235.339-4	16-10-2006	Fuenzalida	Ponce	Fabian	10.386.827-0	29-10-1967
322	Fuenzalida	Araya	Victor Alejandro	22.497.079-K	07-09-2007	Fuenzalida	Alarcón	Victor	07.623.008-0	01-05-1963
323	Fuenzalida	Martínez	Patricio Quintín	21.339.521-1	17-07-2003	Fuenzalida	Conejeros	Patricio Eduardo	09.922.197-6	11-04-1965
324	Gaete	Aldayuz	Sofía Augusta	21.825.833-6	18-04-2005	Gaete	Fuentes	Raúl Alfredo	10.975.775-6	22-09-1981
325	Gajardo	Ares	Fernando	22.212.958-3	23-09-2006	Gajardo	Romero	Juan Cecilio	09.195.972-0	12-07-1969
326	Galarce	Contreras	Mario Cristóbal	24.613.454-5	06-05-2014	Galarce	Muñoz	Mario	16.218.610-8	04-06-1986
327	Gallardo	Larrosa	Ignacio Andrés	24.465.501-7	28-11-2013	Gallardo	Garrido	Leandro	15.905.794-1	19-01-1985
328	Gallardo	Gorostiaga	Matías Ignacio	22.358.557-4	24-03-2007	Gallardo	Salazar	Tomás	15.068.077-8	05-05-1982
329	Gallegos	Figueroa	Fernanda Victoria	24.453.285-3	14-11-2013	Gallegos	Rodríguez	Fernando	14.223.329-0	26-12-1981
330	Gallegos	Figueroa	Ignacio Andrés	23.188.445-9	30-11-2009	Gallegos	Rodríguez	Fernando	14.223.329-0	26-12-1981
331	Galleguillos	Di Capua	Francisco Tomás	23.439.734-6	03-10-2010	Galleguillos	Jara	Juan Pablo	09.359.436-3	08-03-1966
332	Galván	Salinas	Roberta Sofía	23.388.496-0	05-08-2010	Galván	González	Javier	08.921.643-5	08-01-1975
333	Galván	Salinas	Franco Luciano	24.624.366-2	17-05-2014	Galván	González	Javier	08.921.643-5	08-01-1975
334	Galván	Salinas	Javier Ignacio	21.800.012-6	24-03-2005	Galván	González	Javier	08.921.643-5	08-01-1975
335	Garcés	Curti	Tomás Pablo	21.853.354-K	07-06-2005	Garcés	Mellado	Alexis	09.852.526-2	03-01-1972
336	García	Vargas	Matilde Paz	22.041.864-2	05-02-2006	García	Obregón	Orlando José	09.618.712-2	19-03-1963
337	García	Vargas	Juan José	24.173.727-6	24-01-2013	García	Obregón	Orlando José	09.618.712-2	19-03-1963
338	Garrido	De la Fuente	Angela Flor	24.346.843-4	31-07-2013	Garrido	Quiñilén	Richard Alejandro	12.531.738-3	07-07-1973
339	Garrido	Hurtado	Paula Belén	23.013.436-7	10-05-2009	Hurtado	Rivera	Marcela	10.620.113-7	30-11-1968
340	Garrido	Villegas	Benjamin Ignacio	22.140.668-0	19-06-2006	Garrido	Retamal	Conrado	09.958.441-6	19-02-1965
341	Garrido	Hurtado	Fernando Daniel N	22.272.201-2	03-12-2006	Hurtado	Rivera	Marcela	10.620.113-7	30-11-1968
342	Garrido	Torres	Celeste Pascal	24.557.134-8	05-03-2014	Torres	Soto	Verónica	16.593.031-2	09-07-1987
343	Gasic	Jiménez	José Tomás	23.602.420-2	26-03-2011	Gasic	Vilaboá	Enok Dusan	16.353.753-2	02-09-1986
344	Gasic	Jiménez	Ignacio Andrés	25.265.020-2	26-01-2016	Gasic	Vilaboá	Enok Dusan	16.353.753-2	02-09-1986
345	Gatica	Carrasco	Mónica Florencia	25.262.017-6	21-01-2016	Gatica	Labra	Rodrigo	15.098.373-8	19-12-1982
346	Gatica	Troncoso	Tomás Francisco	24.587.382-4	31-03-2014	Gatica	Calderón	Jaime	12.953.159-2	31-05-1976
347	Gatica	Ortega	Martín José Alonso	21.339.814-8	15-07-2003	Gatica	Matamala	Horacio Enrique	10.839.997-K	25-09-1969
348	Gibbons	Henríquez	Victoria Anne	22.408.855-8	04-06-2007	Gibbons	Fell	Edward John	13.723.457-2	20-04-1979
349	Gibbons	Henríquez	Thomas Andrew	25.547.699-8	25-10-2016	Gibbons	Fell	Edward John	13.723.457-2	20-04-1979
350	Gibbons	Henríquez	Edward Ian	23.163.651-K	06-11-2009	Gibbons	Fell	Edward John	13.723.457-2	20-04-1979
351	Gigena	Salgado	Stefano Leonel	24.312.776-9	22-06-2013	Salgado	Bustamante	Claudia Silvana	12.949.253-8	19-07-1976
352	Giulucci	Spichiger	Gaspar	22.344.945-K	08-03-2007	Giulucci	Lagos	Jorge	07.359.829-K	03-07-1957
353	Godoy	Torres	José Pablo Tomás	23.466.170-1	27-10-2010	Torres	Ortiz	Mónica Patricia	11.828.605-7	06-09-1971
354	Godoy	Torres	Benjamin Humberto	22.021.735-3	11-01-2006	Torres	Ortiz	Mónica Patricia	11.828.605-7	06-09-1971
355	González	Miranda	Pedro Ignacio	25.259.506-6	21-01-2016	González	Cox	Juan Andrés	11.472.263-4	03-05-1969
356	González	Caneo	María Jesús	23.518.482-6	04-01-2011	González	Peña	Andrés	13.546.569-0	10-10-1979
357	González	González	Trinidad Belén Esp	23.175.019-3	16-11-2009	González	Cabrera	Claudio	07.950.734-2	05-01-1960
358	González	Perusina	Martina Isidora	21.368.520-1	06-08-2003	Perusina	Catrileo	Gretel	14.486.308-9	17-03-1976
359	González	Olivares	Daniella Fernanda	21.533.377-9	20-03-2004	González	Muñoz	Waldo	12.650.394-6	23-10-1974
360	González	Caneo	Mateo Gonzalo	23.090.957-1	17-11-2009	González	Peña	Andrés	13.546.569-0	10-10-1979
361	González	Marín	Alonso Javier	23.221.043-5	11-01-2010	González	Escobar	Carlos Raúl	10.579.841-5	15-10-1969
362	González	Scheel	Sofía Amparo	23.922.415-6	13-04-2012	González	Larraín	Juan Pablo	16.302.240-0	11-04-1984
363	González	Torres	Ana Laura	21.369.304-2	19-08-2003	González	Salinas	Daniel Alvaro	12.465.118-2	02-11-1973
364	González	Reinking	Juan Jesús	24.857.828-9	18-02-2015	González	Iturriaga	Felipe Jesús	08.629.509-1	02-08-1975
365	González	Fernández	José Andrés	21.863.669-1	18-06-2005	Fernández	Bernal	Andrea Jaqueline	12.621.649-1	14-04-1974
366	González	Lüttecke	Benjamin Ignacio	22.528.000-2	14-10-2007	González	Rouse	Sergio	10.895.278-4	27-09-1978
367	González	Scheel	Catalina Belén	23.224.216-7	15-01-2010	González	Larraín	Juan Pablo	16.302.240-0	11-04-1984
368	González	Yáñez	José Tomás Agust	23.735.517-2	05-09-2011	González	Leiva	Cristian	10.027.185-0	22-04-1974
369	González	Erazo	Ignacio Andrés	23.709.770-K	31-07-2011	González	Fuentes	Manuel	16.273.225-0	10-08-1985
370	González	Lüttecke	Tomás Andrés	23.770.916-0	14-10-2011	González	Rouse	Sergio	10.895.278-4	27-09-1978
371	Gotuzzo	Santa María	Bruno Augusto	22.434.797-9	04-07-2007	Santa María	Vergara	Sofía	16.095.596-1	02-04-1985
372	Goza	Huerta	Martina Ignacia	23.939.349-7	03-05-2012	Goza	Goza	Felipe	15.866.062-8	21-07-1984
373	Goza	Huerta	Maximiliano Bastián	23.270.483-7	12-03-2010	Goza	Goza	Felipe	15.866.062-8	21-07-1984
374	Granados	Retamal	Martín Guillermo	24.428.305-5	24-10-2013	Retamal	Inzunza	Claudia	17.992.023-9	20-09-1991
375	Green	Figari	Andrés Arturo	23.028.431-8	28-05-2009	Green	Vaccarezza	Christopher Paul	09.315.128-3	12-10-1976

Nº	Datos del Alumno					Datos de la persona a quien se le debe liquidar				
	APELLIDO PATERNO	APELLIDO MATERNO	NOMBRES	RUN	FECHA NACIMIENTO	APELLIDO PATERNO	APELLIDO MATERNO	NOMBRES	RUN	FECHA NACIMIENTO
376	Green	Figari	Pablo Francisco	23.824.030-1	20-12-2011	Green	Vaccarezza	Christopher Paul	09.315.128-3	12-10-1976
377	Green	Figari	Felipe Andrés	22.068.336-2	08-03-2006	Green	Vaccarezza	Christopher Paul	09.315.128-3	12-10-1976
378	Grilli	Torres	Lucas Agustín	24.199.467-8	21-02-2013	Grilli	Debelli	Leonardo	12.847.273-8	14-10-1975
379	Guerra	Bravo	Jaime Ignacio	24.915.925-5	03-03-2015	Guerra	Arancibia	Daniel	12.221.518-0	26-03-2010
380	Guerra	Bravo	Bruno Cristobal	23.279.853-K	26-03-2010	Guerra	Arancibia	Daniel	12.221.518-0	26-03-2010
381	Guevara	Alvear	Martín Augusto	23.496.637-5	09-12-2010	Guevara	Rojas	Marco	15.069.863-4	05-05-1983
382	Guevara	Alvear	María Jesús	23.923.377-5	12-04-2012	Guevara	Rojas	Marco	15.069.863-4	05-05-1983
383	Guevara	Hormazábal	Francisca Paz	22.299.103-K	06-01-2007	Guevara	Rigollet	José Miguel	10.390.356-4	03-10-1968
384	Gutiérrez	Silva	Valentina Ignacia	22.774.788-9	23-07-2008	Gutiérrez	Marambio	Alejandro	07.388.538-8	28-03-1964
385	Gutiérrez	Silva	Alejandro Raúl	21.970.203-5	06-11-2005	Gutiérrez	Marambio	Alejandro	07.388.538-8	28-03-1964
386	Guzmán	Bottinelli	Vicente Gaspar	22.216.875-9	22-09-2006	Bottinelli	Wolleter	Constanza	12.050.351-0	09-12-1977
387	Helme	Itiguez	Tomás Felipe	21.505.697-K	11-02-2004	Helme	Ruiz	Juan Andrés	08.949.106-1	23-12-1969
388	Helme	Itiguez	Nicolás Ignacio	20.684.563-5	17-07-2001	Helme	Ruiz	Juan Andrés	08.949.106-1	23-12-1969
389	Henríquez	Dib	Antonia Paz	24.730.916-0	16-08-2014	Dib	Reyes	Linda	16.301.098-4	20-12-1985
390	Henríquez	Molina	Trinidad Emilia	22.538.423-1	31-10-2007	Henríquez	Pizarro	Francisco Javier	13.640.921-2	13-10-1979
391	Henríquez	Molina	Simón Felipe	21.639.780-0	20-08-2004	Henríquez	Pizarro	Francisco Javier	13.640.921-2	13-10-1979
392	Henríquez	Molina	Domingo Gabriel	22.985.920-K	05-04-2009	Henríquez	Pizarro	Francisco Javier	12.045.921-2	03-02-1981
393	Henríquez	Araya	Maximiliano Iván	23.103.572-9	22-08-2009	Henríquez	Ayala	Ivan Evaristo	12.622.524-5	28-08-1974
394	Heredia	Salgado	Renato Augusto	25.138.583-1	22-10-2015	Heredia	Guzmán	Sebastián	16.204.758-2	07-05-1986
395	Heredia	Salgado	Rafael Arturo	24.510.573-8	17-01-2014	Heredia	Guzmán	Sebastián	16.204.758-2	07-05-1986
396	Herlitz	Virrueta	Carlos Eduardo	24.881.534-5	27-01-2015	Herlitz	Opazo	Carlos	13.725.682-7	14-09-2004
397	Hernández	Gauché	Sofía Carolina	24.086.887-3	11-10-2012	Hernández	Vásquez	Jorge	13.113.008-2	26-10-1976
398	Hernández	Gauché	Agustín Ignacio	22.373.383-2	12-04-2007	Hernández	Vásquez	Jorge	13.113.008-2	26-10-1976
399	Hernández	Suazo	Vicente Ignacio	23.914.080-7	02-04-2012	Hernández	Correa	Sergio Eduardo	12.045.280-0	03-02-1981
400	Hernández	Gauché	Cristóbal Andrés	23.037.424-4	03-06-2009	Hernández	Vásquez	Jorge	13.113.008-2	26-10-1976
401	Hernández	Astudillo	Catalina	24.144.242-K	19-12-2012	Hernández	Tirapegui	César Patricio	15.827.847-2	02-03-1984
402	Hernández	Queafena	Constanza Carolin	21.672.109-8	01-10-2004	Queafena	Vilardell	Margarita	09.668.405-3	25-03-1966
403	Hernández	Verdugo	Sebastián Gabriel	21.993.143-3	07-12-2005	Hernández	Rubina	Carlos	16.933.945-7	01-03-1973
404	Hernández	Verdugo	Josefina Francisca	22.799.010-4	21-08-2008	Verdugo	Avila	Patricia	13.987.580-K	21-01-1981
405	Hernández	Cuadra	Bernardita Ignacia	21.610.259-2	23-06-2004	Hernández	Melián	Pedro	11.620.615-3	27-07-1970
406	Hernández	Martins	Ignacio Andrés	21.578.161-5	21-05-2004	Hernández	Clavijo	Juan Alfredo	14.417.830-0	18-07-1976
407	Hernández	Cuadra	Agustina Josefa A	22.486.046-3	21-08-2007	Hernández	Melián	Pedro	11.620.615-3	27-07-1970
408	Hernández	Gagliardo	Maximiliano	24.958.567-K	18-04-2015	Hernández	Pedrerros	Christopher	18.047.552-4	14-11-1991
409	Hernández	Astudillo	Javiera	24.965.232-6	24-04-2015	Hernández	Tirapegui	César Patricio	15.827.847-2	02-03-1984
410	Herrera	Nanjari	Vanessa Leonor	22.357.333-9	23-03-2007	Herrera	Rojas	Manuel	12.555.678-7	25-11-1974
411	Herrera	Nanjari	Loreto Ivania	21.481.205-3	07-01-2004	Herrera	Rojas	Manuel	12.555.678-7	25-11-1974
412	Herrera	Rodríguez	Alonso Ignacio	22.598.791-2	08-01-2008	Herrera	Kavic	Sebastián	13.868.829-1	07-03-1980
413	Herrera	Rodríguez	Josefa Antonia	22.160.826-7	14-07-2006	Herrera	Kavic	Sebastián	13.868.829-1	07-03-1980
414	Herrera	Fernández	Pedro Augusto	24.663.728-8	23-06-2014	Herrera	Cabrera	Pedro	10.968.984-K	21-08-1972
415	Howard	Orfali	Victoria	21.653.021-7	07-09-2004	Howard	Moller	Andrés Ignacio	12.844.966-3	23-01-1975
416	Howard	Guajardo	Santiago	23.910.915-2	30-03-2012	Howard	Ripamonti	Matías Alfredo	08.365.646-8	17-12-1967
417	Hugo	Torres	José Pedro	21.642.026-8	14-08-2004	Hugo	Diaz	Alejandro Enrique	08.218.356-6	05-10-1964
418	Hugo	Torres	Santiago Enrique	22.146.581-4	12-06-2006	Hugo	Diaz	Alejandro Enrique	08.218.356-6	05-10-1964
419	Huidobro	Marín	Isabel	22.015.784-9	08-01-2006	Huidobro	Medel	Pedro Fernando	09.308.550-7	07-05-1961
420	Ianiszewski	Lay	Margarita de Jesús	22.052.160-5	15-02-2006	Ianiszewski	Encina	Ivan Antonio	14.408.217-6	09-07-1973
421	Ibáñez	González	Antonia Catalina	25.175.568-K	09-11-2015	González	Torres	Nicole	17.120.770-3	04-07-1989
422	Illanes	Gazmuri	Raimundo Eduardo	22.807.674-0	30-08-2008	Illanes	Guerra	Sebastián	10.658.282-3	15-12-1976
423	Illanes	Gazmuri	Diego Eduardo	21.908.015-8	17-08-2005	Illanes	Guerra	Sebastián	10.658.282-3	15-12-1976
424	Infante	Pereira	Plá Florencia	22.264.567-0	12-11-2006	Pereira	Meyer	Claudia	07.361.699-9	24-10-1971
425	Itaim	Rafide	Constantino Sebas	23.865.836-5	09-02-2012	Itaim	Ananias	Pablo	10.094.437-5	11-10-1970
426	Itaim	Rafide	Jorge Elías	21.492.852-3	27-01-2004	Itaim	Ananias	Pablo	10.094.437-5	11-10-1970
427	Itaim	Rafide	Katrina Ignacia	23.286.054-5	30-03-2010	Itaim	Ananias	Pablo	10.094.437-5	11-10-1970
428	Ivelic	Aguilar	Milovan Wladimir	24.219.134-K	14-03-2013	Fernandez	Fuentes	Jorge	17.586.313-3	01-12-1990
429	Jara	Ortúzar	Gonzalo	23.911.014-2	30-03-2012	Ortúzar	Lathrop	María Francisca	14.433.675-5	28-12-1975
430	Jara	Ortúzar	Andrés	23.222.225-5	11-01-2010	Ortúzar	Lathrop	María Francisca	14.433.675-5	28-12-1975
431	Jara	Ortúzar	Magdalena	22.635.189-2	07-02-2008	Jara	Hill	Jaime	14.288.496-8	06-02-1974
432	Jara	Tapia	Mayte Mercedes	25.431.808-6	04-06-2016	Jara	Ortiz	Sergio	16.200.719-K	13-02-1986
433	Jara	Santana	Sebastián Renato	23.785.451-9	03-11-2011	Jara	Arisemendi	Eduardo	15.579.961-7	19-07-1983
434	Jiménez	Araya	Amelia María	24.781.569-4	28-10-2014	Jiménez	Paschold	Rodrigo	16.097.587-3	23-07-1985
435	Jiménez	Palma	Isidora Andrea	24.577.124-K	26-03-2014	Jiménez	Jorquera	Victor	15.682.548-4	25-05-1983
436	Jorquera	Hidalgo	Renata Andrea Pa	21.649.217-K	31-08-2004	Hidalgo	Figuroa	Claudia	11.831.073-K	25-05-1971
437	Juárez	Godoy	Agustín Ignacio	22.241.703-1	22-10-2006	Juárez	Seguel	Javier	14.120.315-0	05-06-1981
438	Julio	Espinoza	Emiliano Andrés	22.944.416-6	29-01-2009	Espinoza	Céspedes	Marcela	10.416.486-2	29-09-1971
439	Keitel	Arriagada	Tomás Ignacio	21.416.194-K	13-10-2003	Keitel	Villagrán	Jorge Alberto	10.000.561-1	10-09-1969
440	Kopaitic	Blanch	Matías Andrés	23.900.625-6	16-03-2012	Kopaitic	Guerra	Jorge	10.515.207-8	01-12-1968

Datos del Alumno						Datos de la persona a quien se le debe liquidar				
Nº	APELLIDO PATERNO	APELLIDO MATERNO	NOMBRES	RUN	FECHA NACIMIENTO	APELLIDO PATERNO	APELLIDO MATERNO	NOMBRES	RUN	FECHA NACIMIENTO
441	Kopaitic	Blanch	Isabel Carolina	25.258.861-2	20-01-2016	Kopaitic	Guerra	Jorge	10.515.207-8	01-12-1968
442	Kramm	Salazar	Florencia Ignacia	24.791.806-K	08-11-2014	Kramm	Huilitraro	Jaime Andrés	17.127.504-0	08-02-1987
443	Kramm	Salazar	María Fernanda	21.898.791-5	01-08-2005	Kramm	Huilitraro	Jaime Andrés	17.127.504-0	08-02-1987
444	Ladrón de Guev	Casas	Maximiliano Benja	23.702.687-K	25-07-2011	Casas	Castillo	Maylin	11.829.209-K	10-12-1971
445	Lanas	Ceruti	Agustín	22.294.457-0	02-01-2007	Lanas	Valle	Luis Felipe	08.599.847-1	06-07-1970
446	Lanas	Ceruti	Benjamín	23.511.109-8	27-12-2010	Lanas	Valle	Luis Felipe	08.599.847-1	06-07-1970
447	Lara	Cabañas	Colomba Isidora	23.131.930-1	25-09-2009	Lara	Canales	Juan José	16.814.707-4	24-01-1989
448	Larenas	Maggio	Julieta Isabella	25.295.822-3	23-02-2016	Larenas	Acevedo	Pablo	16.687.212-K	23-09-1987
449	Larenas	Maggio	José-Ignacio	24.493.389-0	23-12-2013	Larenas	Acevedo	Pablo	16.687.212-K	23-09-1987
450	Larraín	Murphy	Constanza Elisa	22.863.812-9	10-11-2008	Larraín	Couve	Ignacio Javier	10.368.188-K	03-12-1971
451	Larraín	Murphy	Nicolás Ignacio	22.863.832-3	10-11-2008	Larraín	Couve	Ignacio Javier	10.368.188-K	03-12-1971
452	Larraín	Risso	Roberto Matías	22.233.005-K	10-10-2006	Larraín	Couve	Francisco José	10.344.552-3	17-04-1973
453	Larraín	Risso	Arturo José	22.840.443-8	25-09-2008	Larraín	Couve	Francisco José	10.344.552-3	17-04-1973
454	Lavín	Suárez	Josefina Antonia	23.781.737-0	27-10-2011	Lavín	Lagunas	Christian	12.692.239-6	02-06-1974
455	Lavín	Suárez	Catalina Andrea	24.081.801-9	05-10-2012	Lavín	Lagunas	Christian	12.692.239-6	02-06-1974
456	Laymuns	Herrera	Sebastián Gabriel	21.739.160-1	29-12-2004	Laymuns	Heilmair	Francisco	08.815.547-5	04-10-1975
457	Lazo	Aguayo	Catalina Ignacia	21.155.396-0	31-10-2002	Agüero	Miranda	Rodrigo	13.738.851-0	31-10-2002
458	Leal	Steenbecker	Javiera Antonia	22.719.587-8	14-05-2008	Leal	Peralta	Eduardo	13.233.059-K	20-05-1977
459	Leal	Steenbecker	Benjamín Eduardo	21.863.524-5	21-06-2005	Leal	Peralta	Eduardo	13.233.059-K	20-05-1977
460	Leiva	Santibáñez	Arturo	24.178.843-1	26-01-2013	Leiva	González	Moisés	12.722.810-8	21-08-1975
461	Leiva	Santibáñez	Dominga	22.706.497-8	29-04-2008	Leiva	González	Moisés	12.722.810-8	21-08-1975
462	Leslye	León	Isidora Antonia	21.347.259-3	22-07-2003	Leslye	Toro	Claudio	12.499.522-1	17-01-1973
463	Letelier	Ramos	Mariagracia	24.055.148-9	04-09-2012	Letelier	Vidal	Francisco Javier	13.270.885-1	02-04-1977
464	Letelier	Ramos	Joaquín Antonio	22.161.510-7	12-07-2006	Letelier	Vidal	Francisco Javier	13.270.885-1	02-04-1977
465	Lewis	Carramiñana	Vicente Rodrigo	22.722.645-5	16-05-2008	Lewis	Arriagada	Rodrigo	15.067.746-7	11-03-1982
466	Lidueño	Donoso	Tomás Alfonso	24.238.512-8	04-04-2013	Lidueño	Romero	Carlos	14.009.657-1	30-08-1981
467	Lillo	Salinas	Mateo	22.330.022-7	15-02-2007	Lillo	González	Claudio Eduardo	12.644.492-3	12-03-1974
468	Linco	Pérez	Vicente Ignacio	23.838.652-7	02-01-2012	Linco	Nahuelcheo	Jaime	13.630.902-1	04-11-1979
469	Lira	Vargas	Florencia Agustina	22.877.760-9	21-11-2008	Lira	Rodríguez	Jorge Alexis	13.244.603-2	05-08-1977
470	Llanos	Gallegos	Matilda Florencia	23.674.295-4	22-06-2011	Llanos	Silva	Germán Alejandr	08.582.179-2	01-06-1970
471	Llanos	Gallegos	Antonia Renata	22.125.318-3	09-05-2006	Llanos	Silva	Germán Alejandr	08.582.179-2	01-06-1970
472	Llanquilef	Caamaño	Martín Alberto	22.733.636-6	31-05-2008	Llanquilef	Gallegos	Luis	15.734.816-7	24-12-1981
473	Lucero	Aros	Aracely Mariel	22.459.998-6	25-07-2007	Aros	Saavedra	Claudia Mariella	11.828.611-1	02-09-1971
474	Luengo	López	Ricardo Ignacio	22.214.086-2	22-09-2006	Luengo	Aracena	Ricardo Esteban	13.939.220-5	25-05-1980
475	Luna	Codina	Mate Ester	24.654.071-3	18-06-2014	Codina	Negrete	Bárbara	13.851.414-5	25-03-1980
476	Luna	Wolleter	Benjamín Alonso	24.848.553-1	06-01-2015	Luna	Finschi	Juan Carlos	13.380.052-2	21-10-1978
477	Luna	Wolleter	Matías Antonio	23.006.271-4	28-04-2009	Luna	Finschi	Juan Carlos	13.380.052-2	21-10-1978
478	Lührs	Meschede	Rosario Margarita	23.550.169-4	02-02-2011	Lührs	Berger	Jorge Eduardo	10.844.501-7	17-12-1968
479	Lührs	Meschede	Esperanza Sofía	22.764.625-K	10-07-2008	Lührs	Berger	Jorge Eduardo	10.844.501-7	17-12-1968
480	Lührs	Meschede	Juan Pablo	24.637.828-2	24-05-2014	Lührs	Berger	Jorge Eduardo	10.844.501-7	17-12-1968
481	Lüttecke	Baumgartner	María Florencia	21.653.029-2	08-09-2004	Lüttecke	Barrientos	Javier Ramón	08.631.800-8	10-01-1962
482	Machuca	González	Arelyls Daniela	22.054.020-0	17-02-2006	Machuca	López	José Rodrigo	12.781.835-5	04-08-1975
483	Madrid	Alfaro	María-Jesús	22.007.519-2	28-12-2005	Madrid	Cornejo	Robert	11.437.536-5	26-07-1969
484	Makray	Smith	Montserrat	23.300.030-2	16-04-2010	Makray	Baylaucq	Luis Alberto	13.151.749-1	21-02-1977
485	Makray	Smith	Magdalena	22.736.228-6	05-06-2008	Makray	Baylaucq	Luis Alberto	13.151.749-1	21-02-1977
486	Makray	Smith	Andrés	23.988.144-0	18-06-2012	Makray	Baylaucq	Luis Alberto	13.151.749-1	21-02-1977
487	Maldonado	Cabrera	Nicolás Ignacio	25.658.039-K	03-02-2017	Maldonado	Karlezi	Tomás Esteban	16.765.038-4	30-10-1987
488	Malhuen	Palavecino	Sofía Anahí	22.265.233-2	22-11-2006	Malhuen	González	Hector	17.203.603-1	30-12-1989
489	Manriquez	Cabello	Javiera Paz	21.182.649-5	15-11-2003	Cabello	Silva	Ligia	09.094.434-7	07-08-1968
490	Martínez	Aguilera	Gustavo Mauricio	25.213.277-5	03-12-2015	Martínez	Leiva	Mauricio Javier	15.071.066-9	30-11-1983
491	Martínez	Ayala	Emilio Galo	24.089.409-2	12-10-2012	Martínez	Iturrieta	Robinson	13.263.306-1	16-10-1977
492	Martínez	Reyes	Javiera Ignacia	24.481.800-5	16-12-2013	Reyes	Reyes	Marisel	14.531.459-3	16-08-1976
493	Martínez	Igor	Constanza Deniss	23.508.809-6	18-12-2010	Martínez	Zubicueta	José	15.059.846-K	06-02-1982
494	Martínez	Reyes	Felipe Andrés	22.961.069-4	05-03-2009	Reyes	Reyes	Marisel	14.531.459-3	16-08-1976
495	Martínez	García	Lorenzo Eduardo	21.823.282-5	25-04-2005	Martínez	Menanteau	Rafael	09.079.135-4	08-10-1963
496	Martínez	Cerda	Sofía Ignacia	24.292.029-5	03-06-2013	Martínez	Hernández	Jaime	16.170.248-K	15-05-1985
497	Martínez	Guerrero	Benjamín Arturo	22.794.467-6	13-08-2008	Martínez	Castillo	Roberto	12.792.090-7	03-02-1975
498	Martínez	Facuse	Emilia	21.586.716-1	10-05-2004	Martínez	Geiger	Patricio	09.515.689-4	11-11-1964
499	Martínez	Igor	Elizabeth Anaís	23.508.820-7	18-12-2010	Martínez	Zubicueta	José	15.059.846-K	06-02-1982
500	Marzolo	Gotuzzo	Ignacia Vittoria	23.410.437-3	26-08-2010	Marzolo	Uribe	Lorenzo Javier	10.648.813-4	10-01-1978
501	Mascayano	Gajardo	Miguel Angel	23.030.869-1	30-05-2009	Mascayano	Gonzalez	Miguel Angel	08.612.617-6	26-11-1961
502	Matus	Cavagnaro	Jorge Antonio	23.305.933-1	26-04-2010	Matus	Parra	Carlos Eduardo	09.300.729-8	03-12-1963
503	Matus	Suárez	Agustín Tomás	24.335.517-6	19-07-2013	Matus	Escobar	Luis	13.960.237-4	20-05-2010
504	Matus	Suárez	Fernando Ariel	23.329.455-1	20-05-2010	Matus	Escobar	Luis	13.960.237-4	20-05-2010
505	Matus de la Parr	Brandt	Ignacio Javier	24.372.346-9	27-08-2013	Matus de la Par	Garmendia	Alejandro Javier	13.851.212-6	12-05-1979

Nº	Datos del Alumno					Datos de la persona a quien se le debe liquidar				
	APELLIDO PATERNO	APELLIDO MATERNO	NOMBRES	RUN	FECHA NACIMIENTO	APELLIDO PATERNO	APELLIDO MATERNO	NOMBRES	RUN	FECHA NACIMIENTO
506	Matus de la Parr	Brandt	Matías Alejandro	23.882.557-1	28-02-2012	Matus de la Par	Garmendia	Alejandro Javier	13.851.212-6	12-05-1979
507	Mayer	Kerr	Pablo Benjamín	21.992.037-7	06-12-2005	Mayer	Millaonco	Cristian	09.504.120-5	30-01-1965
508	Mayorga	García	Agustina Isabel	22.446.977-2	12-07-2007	Mayorga	Cordero	Pedro	11.816.280-3	07-11-1971
509	Mayorga	García	Eleonora Antonia	23.683.733-5	04-07-2011	Mayorga	Cordero	Pedro	11.816.280-3	07-11-1971
510	Mayorga	Triviño	Vicente Esteban	23.056.195-8	25-06-2009	Mayorga	Morales	Francisco Esteban	10.834.819-4	04-10-1968
511	Medina	Muñoz	Isabel Antonia	25.128.192-0	30-09-2015	Medina	Fuentes	Pablo Andrés	16.811.864-3	04-09-1987
512	Medina	Arévalo	Lorenzo Agustín	23.091.877-5	28-07-2009	Arévalo	Sáez	Juana	13.609.862-4	30-08-1979
513	Méndez	Alcayaga	Ignacia Monserrat	22.892.449-0	10-12-2008	Méndez	Padilla	José Miguel	11.846.079-0	27-07-1971
514	Méndez	Alcayaga	Javier Agustín	21.590.727-9	09-06-2004	Méndez	Padilla	José Miguel	11.846.079-0	27-07-1971
515	Méndez	Alcayaga	Catalina Antonia	22.892.438-5	10-12-2008	Méndez	Padilla	José Miguel	11.846.079-0	27-07-1971
516	Méndez	Cuneo	Rocío Valentina	21.808.704-3	05-04-2005	Méndez	Tapia	Juan Cristóbal	12.119.029-K	05-10-1971
517	Méndez	Úbeda	Josefina Ignacia	24.094.516-9	24-09-2012	Méndez	Leiva	Felipe Andrés	15.640.843-3	20-02-1984
518	Mendoza	Ortega	Josefa Aurora	24.783.064-2	29-10-2014	Mendoza	Alfaro	Eduardo	13.727.912-6	14-08-1979
519	Merlet	Muñoz	Paul André	22.198.725-K	26-08-2006	Merlet	Montero	Jean Paul	10.578.257-8	02-01-1969
520	Merlet	Muñoz	Marie Pascale	22.659.154-0	03-03-2008	Merlet	Montero	Jean Paul	10.578.257-8	02-01-1969
521	Mery	Muñoz	Joaquín Antonio	21.459.443-9	08-12-2003	Mery	Fuller	Juan Rafael	10.742.008-8	17-12-1968
522	Minardi	Menzel	Isabella María	21.880.177-3	06-07-2005	Menzel	Zanzi	Ricardo	04.432.530-6	20-08-1946
523	Miranda	Schudeck	Pablo Andrés	21.684.333-9	24-09-2004	Miranda	Toledo	César	08.634.302-9	04-05-1970
524	Miranda	Schudeck	Felipe Tomás	23.090.956-3	03-11-2009	Miranda	Toledo	César	08.634.302-9	04-05-1970
525	Miranda	Schudeck	Francisca Ignacia	21.246.826-6	27-02-2003	Miranda	Toledo	César	08.634.302-9	04-05-1970
526	Molina	Meneses	Daniela Sofía	22.004.807-1	22-12-2005	Molina	Valencia	Jorge Andres	08.831.028-4	08-04-1963
527	Molina	Meneses	Francisco Andrés	23.043.709-2	05-06-2009	Molina	Valencia	Jorge Andres	08.831.028-4	08-04-1963
528	Mondaca	Palacios	María Gracia	22.775.879-1	24-07-2008	Mondaca	Villagrán	Marcelo Andrés	13.324.182-5	04-10-1977
529	Mondaca	Ferrada	Vicente Tomás	23.496.213-2	09-12-2010	Ferrada	Zepeda	Gissela	14.578.425-5	26-04-1979
530	Montenegro	Venegas	Emiliano Manuel	24.233.624-0	25-01-2011	Montenegro	López	Jorge Eduardo	08.854.224-K	04-07-1963
531	Montserrat	Carrasco	Felipe Rodrigo	22.111.200-8	08-05-2006	Montserrat	Porro	Rodrigo Andrés	09.320.451-4	11-03-1968
532	Montserrat	Carrasco	Javiera Sofía	22.917.927-6	10-01-2009	Montserrat	Porro	Rodrigo Andrés	09.320.451-4	11-03-1968
533	Moore	Keller	Zamantha	24.075.760-5	28-09-2012	Moore	Venegas	Jonathan Lois	14.171.037-0	05-08-1980
534	Mora	Castillo	Isidora Belén	23.344.476-6	09-06-2010	Mora	Rubilar	Erw in David	13.226.881-9	07-09-1977
535	Moraga	Marfil	Josefina Francisca	22.354.224-7	20-03-2007	Moraga	Latapiat	Francisco Javier	12.488.731-3	16-11-1973
536	Morales	Sepúlveda	Ignacio Osvaldo	21.660.805-4	17-09-2004	Morales	Donoso	Osvaldo Manuel	12.845.406-3	11-03-1975
537	Morales	Sepúlveda	Matías Osvaldo	24.152.225-3	30-12-2012	Morales	Donoso	Osvaldo Manuel	12.845.406-3	11-03-1975
538	Morales	Caballero	Javiera Andrea	23.791.089-3	09-11-2011	Caballero	Ramos	Paula	13.020.501-1	09-07-1976
539	Morales	Bulnes	Isabel Catalina	22.469.162-9	03-08-2007	Morales	González	Rodrigo	14.444.026-9	17-06-1974
540	Morales	Muñoz	Antonia Isabella	23.214.405-K	30-12-2009	Aros	Saavedra	Claudia Mariella	11.828.611-1	02-09-1971
541	Morales	Bulnes	Pedro Pablo	22.043.154-1	07-02-2006	Morales	González	Rodrigo	14.444.026-9	17-06-1974
542	Mori	Silva	María José	21.415.443-9	21-10-2003	Mori	Larenas	Engelbert	12.226.729-6	22-08-1972
543	Moya	Olivares	Valentín	24.960.279-5	19-04-2015	Moya	Olguin	Álvaro	12.008.060-1	21-10-1980
544	Mundaca	Sanllehi	Valentina Victoria	21.824.392-4	25-04-2005	Mundaca	Andaur	Victor	12.623.184-9	09-11-1974
545	Muñoz	Pereira	Martina Belén	21.517.863-3	03-03-2004	Muñoz	Pinto	Juan Manuel	10.654.550-2	17-02-1967
546	Muñoz	Guarda	Mauricio Manuel	23.588.891-2	23-03-2011	Muñoz	Quezada	Mauricio Francis	13.996.301-6	13-11-1981
547	Muñoz	Cepeda	Victoria Emilia	24.894.552-4	09-02-2015	Muñoz	Castillo	Luis Isaac	15.195.953-9	01-07-1986
548	Muñoz	Sotomayor	Trinidad Isidora	23.730.587-6	29-08-2011	Muñoz	Miranda	Daniel	07.755.855-1	17-01-1970
549	Muñoz	Sotomayor	Rocío Magdalena	21.986.469-8	30-11-2005	Muñoz	Miranda	Daniel	07.755.855-1	17-01-1970
550	Muñoz	Muñoz	Matías Ignacio	21.291.728-1	07-05-2003	Muñoz	Cabrera	Claudio Alejandro	12.403.277-6	06-03-1973
551	Muñoz	Urzúa	Gaspar Andrés	24.825.123-9	13-12-2014	Muñoz	Huenuqueo	Julio César	13.934.152-K	06-12-1978
552	Muñoz	Vargas	Vicente Agustín	21.458.225-2	09-12-2003	Muñoz	Vargas	Christian Mauricio	12.933.792-3	24-04-1975
553	Muñoz	Iturra	Trinidad Constanza	24.014.464-6	20-07-2012	Iturra	Barrientos	Carolina	13.634.484-6	25-03-1979
554	Muñoz	Sotomayor	Belén Ignacia	20.630.837-0	30-12-2008	Muñoz	Miranda	Daniel	07.755.855-1	17-01-1970
555	Muñoz	Iturra	Tomás Misael	21.790.456-0	09-03-2005	Iturra	Barrientos	Carolina	13.634.484-6	25-03-1979
556	Muñoz	Vargas	Emilio Alonso	23.830.764-3	28-12-2011	Muñoz	Vargas	Christian Mauricio	12.933.792-3	24-04-1975
557	Muñoz	Guarda	Diego Agustín	24.237.036-8	05-04-2013	Muñoz	Quezada	Mauricio Francis	13.996.301-6	13-11-1981
558	Narr	Ruz	Pablo Andrés	24.570.513-1	19-03-2014	Narr	Araya	Augusto Andrés	11.736.824-6	16-10-1971
559	Navarro	Soto	María Fernanda	22.794.741-1	14-08-2008	Soto	Cáceres	Elizabeth	12.847.065-4	28-10-1976
560	Negrete	Sims	Victoria	24.527.061-5	03-02-2014	Negrete	Cristi	César Pablo	13.067.062-8	22-06-1975
561	Negrete	Sims	Bárbara	22.310.568-8	20-01-2007	Negrete	Cristi	César Pablo	13.067.062-8	22-06-1975
562	Negrón	Cabrera	David Alonso	23.804.684-K	23-11-2011	Cabrera	Chávez	Jannette	13.380.046-8	25-09-1978
563	Negrón	Cabrera	Felipe Ignacio	24.882.027-6	27-01-2015	Cabrera	Chávez	Jannette	13.380.046-8	25-09-1978
564	Norambuena	San Martín	María Paz	22.491.704-K	04-09-2007	Norambuena	Nelis	Roberto Mauricio	12.798.249-K	17-12-1974
565	Norambuena	San Martín	María José	23.818.334-0	13-12-2011	Norambuena	Nelis	Roberto Mauricio	12.798.249-K	17-12-1974
566	Novoa	Herrera	Martina Javiera	24.181.200-6	02-02-2013	Herrera	Rivera	Mariela Evelyn	15.483.576-8	11-06-1982
567	Obanos	Abarzúa	Rafaela Ignacia	24.137.112-3	11-12-2012	Obanos	Barrenechea	Carlos Ignacio	16.152.229-5	25-10-1985
568	Obanos	Abarzúa	Lucía Fernanda	25.226.966-5	17-12-2015	Obanos	Barrenechea	Carlos Ignacio	16.152.229-5	25-10-1985
569	Ojeda	Pérez	Luis Alberto	24.037.716-0	10-08-2012	Ojeda	Burgos	Luis Alberto	13.692.879-1	05-05-1974
570	Oliva	Yáñez	Ignacia Antonia	22.148.886-5	02-07-2006	Oliva	Mac-kay	Rodrigo	12.917.110-3	02-07-2006

Datos del Alumno					Datos de la persona a quien se le debe liquidar					
Nº	APELLIDO PATERNO	APELLIDO MATERNO	NOMBRES	RUN	FECHA NACIMIENTO	APELLIDO PATERNO	APELLIDO MATERNO	NOMBRES	RUN	FECHA NACIMIENTO
571	Oliva	Formolo	Nicolás Ignacio	22.124.760-4	23-05-2006	Oliva	Salinas	Marcelo Andrés	10.759.564-3	07-04-1973
572	Oliva	Yáñez	Javiera Carolina	21.613.049-9	13-07-2004	Oliva	Mac-kay	Rodrigo	12.917.110-3	02-07-2006
573	Oliva	Fuenzalida	Alonso Leonardo	24.574.795-0	23-03-2014	Oliva	Flores	Claudio Del Carm	10.867.571-3	05-06-1970
574	Oñate	Almonacid	Valentina Ignacia	21.974.673-3	11-11-2005	Oñate	Mora	Celso Enrique	14.067.887-2	28-03-1981
575	Oñate	Almonacid	María Constanza	23.010.872-2	07-05-2009	Oñate	Mora	Celso Enrique	14.067.887-2	28-03-1981
576	Opazo	Montecinos	Daniel Ignacio	21.723.171-K	08-12-2004	Opazo	Riquelme	Daniel Alfredo	10.883.415-3	07-01-1973
577	Opazo	Montecinos	Sofía Alejandra	21.379.815-4	26-08-2003	Opazo	Riquelme	Daniel Alfredo	10.883.415-3	07-01-1973
578	Orbenes	Del Valle	Benjamín Cristóbal	22.423.486-4	12-06-2007	Escudero	Contreras	Pablo	16.676.644-3	24-03-1987
579	Ordenes	Guevara	María Emilia	23.143.314-7	11-10-2009	Ordenes	Barrientos	Carlos Pablo	07.727.303-4	09-01-1967
580	Orozco	Orrego	Clemente Ignacio	25.407.883-2	10-06-2016	Orozco	Blum	Juan Pablo	15.384.962-5	15-03-1983
581	Orozco	Orrego	José Miguel	24.808.303-4	25-11-2014	Orozco	Blum	Juan Pablo	15.384.962-5	15-03-1983
582	Orozco	Orrego	Juan Pablo	24.808.330-1	25-11-2014	Orozco	Blum	Juan Pablo	15.384.962-5	15-03-1983
583	Ortega	Prout	Mariano	23.550.505-3	04-02-2011	Ortega	Varas	Jaime Alejandro	13.133.210-6	17-03-1977
584	Ortiz	Troncoso	Emilia Ignacia	22.931.576-5	27-01-2009	Ortiz	Díaz	Ignacio Javier	15.069.099-4	18-11-1982
585	Ortiz	Ruiz	Josefa Alejandra	24.529.555-3	06-02-2014	Ruiz	Pontigo	Elizabeth	15.067.868-4	27-03-1982
586	Ortiz	Ruiz	Javier Ignacio	25.665.071-1	08-02-2017	Ruiz	Pontigo	Elizabeth	15.067.868-4	27-03-1982
587	Osorio	Hurtado	Joaquín Ignacio	23.489.336-K	30-11-2010	Osorio	Guerrero	Jaime	09.392.166-6	06-06-1978
588	Ovalle	Lagos	Marco Antonio	21.526.105-0	10-03-2004	Ovalle	Ormazábal	Pedro	07.909.286-K	08-12-1959
589	Oxley	Fariña	Sofía Nicole	23.933.192-0	26-04-2012	Oxley	Lizana	José Miguel	12.798.208-2	08-08-1995
590	Oxley	Fariña	Trinidad Magdalena	22.850.868-3	24-10-2008	Oxley	Lizana	José Miguel	12.798.208-2	08-08-1995
591	Oxley	Fariña	José Pablo	24.972.516-1	04-05-2015	Oxley	Lizana	José Miguel	12.798.208-2	08-08-1995
592	Oyanedel	Sánchez	Joaquín Ignacio	21.571.971-5	18-03-2004	Oyanedel	Leiva	Patricio Humberto	10.814.618-4	25-09-1974
593	Oyanedel	Sánchez	Amanda Jesús	24.932.065-K	19-03-2015	Oyanedel	Leiva	Patricio Humberto	10.814.618-4	25-09-1974
594	Oyanedel	Sánchez	Tomás Francisco	22.853.947-3	26-10-2008	Oyanedel	Leiva	Patricio Humberto	10.814.618-4	25-09-1974
595	Oyarzo	Magedson	David Hernán	24.140.960-0	06-12-2012	Oyarzo	Paredes	Mauricio	10.673.310-4	06-06-1970
596	Oyarzo	Magedson	Roberto Luis	22.463.925-2	24-07-2007	Oyarzo	Paredes	Mauricio	10.673.310-4	06-06-1970
597	Oyarzo	Magedson	Arturo José	23.094.126-2	08-08-2009	Oyarzo	Paredes	Mauricio	10.673.310-4	06-06-1970
598	Oyarzo	Genskow ski	Ignacia Javiera	23.140.914-9	06-10-2009	Vera	Troncoso	José Patricio	12.592.671-1	05-05-1974
599	Pacheco	Díaz	Lucas Arturo	22.056.558-0	29-05-2004	Pacheco	Frez	Jaime Patricio	09.363.248-6	14-06-1965
600	Pacheco	Díaz	Amanda Sofía	22.931.567-6	31-12-2006	Pacheco	Frez	Jaime Patricio	09.363.248-6	14-06-1965
601	Padilla	Parra	Benjamín Alonso	21.772.376-0	10-02-2005	Padilla	Ojeda	Mauricio Ernesto	11.340.931-2	09-10-1968
602	Palacios	Cid	Tomás Ignacio	24.846.519-0	05-01-2015	Cid	Ñancul	Soledad	14.032.467-1	12-02-1980
603	Palma	Vaganay	Catalina Andrea	25.333.029-5	30-03-2016	Palma	Ruz	Gonzalo Esteban	13.434.855-0	28-07-1978
604	Palma	Vaganay	Agustín Tomás	24.341.730-9	26-07-2013	Palma	Ruz	Gonzalo Esteban	13.434.855-0	28-07-1978
605	Palma	Vaganay	Fernanda Ignacia	23.616.364-4	12-04-2011	Palma	Ruz	Gonzalo Esteban	13.434.855-0	28-07-1978
606	Palma	Sepúlveda	Emilia Isidora	23.923.315-5	15-04-2012	Palma	Urza	Cristian	15.677.696-3	21-12-1983
607	Palma	Sepúlveda	Alonso Matías	24.722.393-2	25-08-2014	Palma	Urza	Cristian	15.677.696-3	21-12-1983
608	Paris	Azócar	Lillian	24.583.268-0	28-03-2014	Paris	Araneda	Alvaro Enrique	15.590.610-3	25-05-1983
609	Parker	Díaz	Camila Ignacia	25.203.620-2	25-11-2015	Parker	Carmona	Carlos	13.991.315-9	25-11-1980
610	Parra	Henríquez	Catalina Paz	21.653.560-K	08-09-2004	Parra	Alarcón	Rodrigo Fabián	12.796.318-5	18-07-1975
611	Parra	Henríquez	Fernanda Belén	22.181.229-8	12-08-2006	Parra	Alarcón	Rodrigo Fabián	12.796.318-5	18-07-1975
612	Parra	Araya	Martina Paz	24.640.493-3	05-06-2014	Parra	Baroncini	José	17.857.680-1	12-09-1991
613	Pedrerros	Villarroel	Trinidad de los And	22.362.270-4	30-03-2007	Pedrerros	Alonso	Gonzalo	13.634.709-8	30-04-1979
614	Pedrerros	Villarroel	Rosario Asunción	23.498.862-K	10-12-2010	Pedrerros	Alonso	Gonzalo	13.634.709-8	30-04-1979
615	Pedrerros	Villarroel	Fátima Jacinta	25.030.289-4	02-07-2015	Pedrerros	Alonso	Gonzalo	13.634.709-8	30-04-1979
616	Peña	Suárez	Javier Alonso	21.516.639-2	27-02-2004	Peña	Rojas	Oscar	08.989.840-4	28-09-1971
617	Peñaranda	Hozven	Renato Ignacio	21.499.645-6	03-02-2004	Peñaranda	Moren	Gonzalo Eduardo	09.088.117-5	13-12-1968
618	Perales	Soria	Catalina Emilia	21.673.231-6	06-10-2004	Soria	Solorzano	María Cecilia	10.388.076-9	21-12-1976
619	Perales	Soria	Julián Andrés	23.187.742-8	30-11-2009	Soria	Solorzano	María Cecilia	10.388.076-9	21-12-1976
620	Perales	Soria	Juan José	22.280.422-1	12-12-2006	Soria	Solorzano	María Cecilia	10.388.076-9	21-12-1976
621	Peralta	Hoces	José Ignacio	25.270.788-3	27-01-2016	Peralta	Cisterna	Sebastián	16.008.111-2	30-12-1985
622	Peralta	Hoces	Sebastián Arturo	24.542.751-4	13-02-2014	Peralta	Cisterna	Sebastián	16.008.111-2	30-12-1985
623	Peralta	Hoces De La Gu	Agustín Ignacio Ar	22.363.439-7	01-04-2007	Peralta	Fuenzalida	Arnaldo José	08.696.769-3	02-06-1966
624	Peralta	Hoces De La Gu	José Arturo	22.045.321-9	11-02-2006	Peralta	Fuenzalida	Arnaldo José	08.696.769-3	02-06-1966
625	Peralta	Hoces de la Gu	Trinidad Sofía	23.557.500-0	11-02-2011	Peralta	Fuenzalida	Arnaldo José	08.696.769-3	02-06-1966
626	Pereira	Cisternas	Javiera Emilia	21.506.141-8	13-02-2004	Pereira	Amaro	Gonzalo	09.977.666-8	21-09-1970
627	Pérez	Madariaga	Martín Santiago	22.443.386-7	08-07-2007	Pérez	Lucero	Alvaro	13.072.273-3	11-04-1976
628	Pérez	Marfull	Javiera Ignacia	24.446.238-3	10-11-2013	Pérez	Velásquez	Cristian Andrés	13.971.328-1	14-07-1980
629	Pérez	Marfull	Tomás Ignacio	23.047.508-3	15-06-2009	Pérez	Velásquez	Cristian Andrés	13.971.328-1	14-07-1980
630	Pezo	Delgadillo	Dominga Aylin	25.620.671-4	05-01-2017	Pezo	Cruz	Cristian	15.191.101-3	06-11-1985
631	Pimentel	Marambio	Macarena Paz	23.892.759-5	08-03-2012	Pimentel	Prato	Claudio Patricio	09.412.964-8	24-04-1968
632	Pinaud	Núñez	Alain Philippe	23.207.594-5	26-12-2009	Núñez	Latud	Marcela	09.819.351-0	22-07-1964
633	Piñeyro	Lara	Sofía Catalina	22.075.222-4	19-03-2006	Piñeyro	Guarda	Alejandro Javier	13.103.071-1	13-01-1976
634	Piñeyro	Lara	Tomás Pedro	23.018.600-6	14-05-2009	Piñeyro	Guarda	Alejandro Javier	13.103.071-1	13-01-1976
635	Piñeyro	Lara	Diego Alejandro	24.691.274-2	24-07-2014	Piñeyro	Guarda	Alejandro Javier	13.103.071-1	13-01-1976

Datos del Alumno						Datos de la persona a quien se le debe liquidar				
Nº	APELLIDO PATERNO	APELLIDO MATERNO	NOMBRES	RUN	FECHA NACIMIENTO	APELLIDO PATERNO	APELLIDO MATERNO	NOMBRES	RUN	FECHA NACIMIENTO
636	Pino	Cáceres	Ignacio Raúl André	24.063.335-3	14-09-2012	Pino	Fuentes	Raúl	15.177.494-6	27-08-1982
637	Pizarro	Aguilera	Sebastián Alexis	23.964.194-6	24-03-2012	Pizarro	Spanguel	Pedro Nicanor	12.351.928-0	04-09-1973
638	Pizarro	Aguilera	Benjamín Andrés	22.356.300-7	21-03-2007	Pizarro	Spanguel	Pedro Nicanor	12.351.928-0	04-09-1973
639	Ponce	Toledo	Josefa Ignacia	22.332.803-2	12-02-2007	Ponce	Peñalillo	Miguel Jorge	11.266.780-6	03-03-1968
640	Preciado	Amaya	Santiago	27.340.767-7	03-03-2014	Mendez	Leiva	Pablo	16.098.158-K	16-08-1985
641	Prussing	Valle	Pedro Ignacio	24.852.703-K	12-01-2015	Prussing	Villagra	Pedro Antonio	15.382.051-1	14-10-1982
642	Puebla	Vergara	José Ignacio	23.808.755-4	27-11-2011	Puebla	Oyarzún	José Miguel	08.714.409-7	08-06-1963
643	Puente	Campos	Jocelyn Alejandra	23.807.331-6	29-11-2011	Puente	Collindo	Cristian	14.030.486-7	08-10-1981
644	Pulgar	García	Ignacio Andrés	22.833.616-5	03-10-2008	García	Fuentes	Sandra	13.226.485-6	03-07-1977
645	Quevedo	Sánchez	Javiera	21.505.888-3	12-02-2004	Quevedo	Villanueva	Germán	07.667.536-8	11-12-1961
646	Quezada	Villaruel	Tomás Ignacio	24.406.118-4	08-10-2013	Quezada	Virgilio	Ignacio	16.302.567-1	01-10-1986
647	Quijarro	Ampuero	José Tomás	21.990.884-9	05-12-2005	Quijarro	Santibáñez	Leonardo	09.734.565-1	24-11-1964
648	Quijarro	Ampuero	Federico	22.669.285-1	14-03-2008	Quijarro	Santibáñez	Leonardo	09.734.565-1	24-11-1964
649	Quiñones	Quezada	Amaro Alejandro	23.849.720-5	08-01-2012	Quezada	Arellano	Paula	14.062.171-4	22-10-1981
650	Quiñones	Quezada	Alonso Emanuel	23.340.040-8	03-06-2010	Quezada	Arellano	Paula	14.062.171-4	22-10-1981
651	Quiroz	León	Daniel Andrés	21.445.780-6	14-11-2003	Quiroz	Vásquez	Juan	13.227.986-1	22-12-1976
652	Ramírez	Tebbs	Agustín	22.229.093-7	05-10-2006	Ramírez	Kamann	Gastón Gabriel	07.667.536-8	18-10-1968
653	Ramírez	Cerda	Vicente	22.629.709-K	01-02-2008	Ramírez	Mujica	Eduardo	14.387.857-0	18-10-1978
654	Ravanal	Acevedo	Gonzalo Alejandro	22.977.139-6	23-03-2009	Ravanal	Canales	Mario	13.243.240-6	03-04-1977
655	Ravanal	Acevedo	Catalina Monserrat	25.118.107-1	18-09-2015	Ravanal	Canales	Mario	13.243.240-6	03-04-1977
656	Recasens	Bassi	Ignacia Valentina	24.793.136-8	09-11-2014	Recasens	Gómez	Rafael	12.129.056-1	01-12-1981
657	Recasens	Bassi	Antonia Paz	23.377.208-9	15-07-2010	Recasens	Gómez	Rafael	12.129.056-1	01-12-1981
658	Reinike	Luarte	Helena Ignacia	24.623.951-7	17-05-2014	Reinike	Larraín	Javier	16.941.282-0	27-11-1988
659	Reinoso	Gaete	José Tomás	24.233.054-4	01-04-2013	Reinoso	Herrera	Alejandro	13.989.707-2	21-03-1981
660	Reinoso	Gaete	Ignacio Alejandro	23.575.063-5	04-03-2011	Reinoso	Herrera	Alejandro	13.989.707-2	21-03-1981
661	Retamal	Munizaga	Thomas Ignacio	25.260.864-8	18-01-2016	Munizaga	Retamal	Pamela	18.362.645-0	09-03-1993
662	Reyes	Rojas	Javiera Alejandra	22.700.217-4	19-04-2008	Rojas	Orrego	Soledad Isabel	14.239.075-2	29-03-1973
663	Reyes	Rojas	Rocío Belén	21.293.794-0	12-05-2003	Rojas	Orrego	Soledad Isabel	14.239.075-2	29-03-1973
664	Reyes	Vidiella	Pascal Aurora	23.610.437-0	05-04-2011	Reyes	Klein	Nelson	15.070.065-5	16-06-1983
665	Reyes	Freddy	Francisca Ignacia	24.995.754-2	28-05-2015	Freddy	Améstica	Katherine	16.021.317-5	05-01-1986
666	Ríos	Valenzuela	Daniel Esteban	21.306.410-K	27-05-2003	Valenzuela	Ortiz	Lorena	10.049.680-1	05-08-1968
667	Ríos	Vergara	Vicente Nicolás A	22.970.292-0	13-03-2009	Ríos	Espinoza	Fabián Alejandro	15.516.288-0	11-04-1983
668	Ríos	Morales	Catalina Paz	21.774.563-2	16-02-2005	Ríos	Espinoza	Mario	10.298.784-5	31-07-1969
669	Ríos	Zúñiga	Florencia Antonia	23.236.645-1	27-01-2010	Zúñiga	Iturrieta	Paulina	12.450.762-6	15-01-1973
670	Ríos	Zúñiga	Vicente Alejandro	23.756.472-3	21-09-2011	Zúñiga	Iturrieta	Paulina	12.450.762-6	15-01-1973
671	Riquelme	Venegas	Martín Andrés	21.481.032-8	08-01-2004	Riquelme	Quezada	Mauricio	10.262.966-3	05-02-1967
672	Riquelme	Venegas	Mateo Alberto	23.739.682-0	09-09-2011	Riquelme	Quezada	Mauricio	10.262.966-3	05-02-1967
673	Riquelme	Venegas	Magdalena Paz	23.739.700-2	09-09-2011	Riquelme	Quezada	Mauricio	10.262.966-3	05-02-1967
674	Rivas	Vergara	Laura Amalia	22.070.922-1	13-03-2006	Rivas	Tiznado	Rodrigo Alejandro	13.951.237-5	05-06-1980
675	Rivas	Vergara	Francisco Ignacio	24.551.887-0	01-03-2014	Rivas	Tiznado	Rodrigo Alejandro	13.951.237-5	05-06-1980
676	Rivera	Escarpentier	Antonia Sofía	21.885.656-K	17-07-2005	Escarpentier	Peñafiel	José Antonio	06.867.965-6	31-01-1953
677	Rivera	Mery	Francisca Alejandra	21.538.029-7	24-03-2004	Mery	Casella	Roxana	10.611.666-0	05-08-1968
678	Robles	Vergara	María Jesús Lorett	23.277.378-2	11-03-2010	Robles	Mora	Leonardo	16.152.957-5	24-12-1985
679	Roca	Zerega	Joaquín Antonio	21.977.737-K	14-11-2005	Roca	Misle	Pedro	10.335.910-4	09-01-1973
680	Rodas	Maureira	Tomás Ignacio	23.802.419-6	23-11-2011	Rodas	Krause	Rodolfo	13.832.050-2	29-08-1980
681	Rodas	Maureira	Emilia Sofía	24.812.676-0	28-11-2014	Rodas	Krause	Rodolfo	13.832.050-2	29-08-1980
682	Rodríguez	Fuentes	Felipe Roberto	22.909.974-4	04-01-2009	Fuentes	Sotomayor	Paula	10.791.461-7	16-10-1972
683	Rodríguez	Jara	Joaquín Andrés	24.205.034-7	28-02-2013	Rodríguez	Hernández	Fernando	12.882.619-K	27-03-1975
684	Rodríguez	Fuentes	Maura Carolina	23.396.261-9	15-08-2010	Fuentes	Sotomayor	Paula	10.791.461-7	16-10-1972
685	Rodríguez	Pérez	Sofía Paz	22.134.648-3	09-06-2006	Rodríguez	Andrade	Jaime Eleodoro	08.688.472-0	18-07-1974
686	Rodríguez	Jara	José Tomás Franc	22.777.013-9	27-07-2008	Rodríguez	Hernández	Fernando	12.882.619-K	27-03-1975
687	Rodríguez	Pérez	Isidora Belén	22.678.985-5	20-03-2008	Rodríguez	Andrade	Jaime Eleodoro	08.688.472-0	18-07-1974
688	Rojas	Ramos	Clemente Augusto	24.950.675-3	09-04-2015	Delgado	Arriagada	Javier Andrés	16.009.450-8	29-01-1985
689	Rojas	Montoya	Tomás Nicolás	25.634.309-6	17-01-2017	Montoya	Varas	Macarena	17.203.528-0	05-01-1990
690	Rojas	Ramos	Vicente Tomás	21.916.736-9	25-08-2005	Delgado	Arriagada	Javier Andrés	16.009.450-8	29-01-1985
691	Rojas	Rodenas	Sebastián Ignacio	23.791.279-9	08-11-2011	Rojas	Rebolledo	Juan Francisco	11.605.575-9	04-05-1970
692	Rojas	Schultz	Arturo Octavio	21.880.966-9	10-07-2005	Rojas	González	Jorge	11.703.837-8	22-12-1971
693	Rojas	Cruz	Martín Alonso	23.583.210-0	14-03-2011	Rojas	Basso	Marcelo	10.248.672-2	10-11-1975
694	Rojas	Cruz	Nicolás Ignacio	22.419.934-1	14-06-2007	Rojas	Basso	Marcelo	10.248.672-2	10-11-1975
695	Rojas	Ramos	Lucas Ignacio	22.760.811-0	30-06-2008	Delgado	Arriagada	Javier Andrés	16.009.450-8	29-01-1985
696	Rojas	Rodenas	Felipe Francisco	21.690.581-4	23-10-2004	Rojas	Rebolledo	Juan Francisco	11.605.575-9	04-05-1970
697	Rojas	Solar	Constanza Paz	22.525.207-6	16-10-2007	Rojas	Ramírez	Rodrigo Alfonso	12.591.116-1	13-12-1974
698	Rojas	Cruz	Catalina Josefa	25.201.007-6	21-11-2015	Rojas	Basso	Marcelo	10.248.672-2	10-11-1975
699	Román	Mackay	Luisa Fernanda	21.477.613-8	05-01-2004	Román	Lazarovich	Gabriel	08.250.054-5	05-08-1961
700	Román	Mackay	Isabela Agustina	22.214.633-K	25-09-2006	Román	Lazarovich	Gabriel	08.250.054-5	05-08-1961

Datos del Alumno						Datos de la persona a quien se le debe liquidar				
Nº	APELLIDO PATERNO	APELLIDO MATERNO	NOMBRES	RUN	FECHA NACIMIENTO	APELLIDO PATERNO	APELLIDO MATERNO	NOMBRES	RUN	FECHA NACIMIENTO
701	Rosenthal	La Fuente	Paula Magdalena	21.339.119-4	18-07-2003	La Fuente	Pizarro	Sandra	10.073.902-K	06-02-1971
702	Ruedi	Ortega	Julián Antonio	24.897.861-9	13-02-2015	Ruedi	Arretx	Julio	06.218.112-5	09-05-1955
703	Ruedi	Ortega	Tomás Graciano	24.342.180-2	26-07-2013	Ruedi	Arretx	Julio	06.218.112-5	09-05-1955
704	Saavedra	Garrido	Isabel	21.337.869-4	15-07-2003	Saavedra	Inostroza	Nelson Eduardo	12.001.536-2	23-03-1972
705	Sáez	Cartes	Agustín Aner	24.735.479-4	09-09-2014	Sáez	Cuevas	Jorge	16.434.821-0	24-11-1986
706	Sáez	Quezada	Maite Ignacia	23.035.997-0	03-06-2009	Sáez	Sandoval	Nelson	13.938.155-6	02-03-1980
707	Sáez	Vega	Sebastián Raúl	22.698.837-8	17-04-2008	Vega	Valerio	Kharla Andrea	15.174.034-0	17-04-1983
708	Salas	Gantz	Catalina Paz	21.667.350-6	28-09-2004	Salas	Muñoz	Claudio Marcelo	08.304.332-6	13-10-1960
709	Saldías	Munzenmayer	Cristóbal Maximilia	24.041.672-7	20-08-2012	Saldías	Navarrete	Victor	10.554.371-9	08-05-1968
710	Saldías	Mery	Martina Ignacia	22.387.261-1	02-05-2007	Saldías	Navarrete	Felipe	13.426.650-3	28-04-1978
711	Saldías	Munzenmayer	Victor Ignacio	21.361.572-6	13-08-2003	Saldías	Navarrete	Victor	10.554.371-9	08-05-1968
712	Saldías	Munzenmayer	Josefina Paz	21.890.056-9	23-07-2005	Saldías	Navarrete	Victor	10.554.371-9	08-05-1968
713	Saldías	Munzenmayer	Clemente Agustín	25.042.079-K	14-07-2015	Saldías	Navarrete	Victor	10.554.371-9	08-05-1968
714	Salgado	Fuenzalida	Sebastián	21.183.275-4	22-04-2003	Salgado	Riveros	Carlos Andrés	06.370.991-3	16-07-1967
715	Salinas	Hernández	Renato Alejandro	23.818.708-7	10-12-2011	Salinas	Silva	Alejandro	16.302.346-6	03-09-1986
716	Salinas	Hernández	Rafaela Agustina	24.337.048-5	20-07-2013	Salinas	Silva	Alejandro	16.302.346-6	03-09-1986
717	San Martín	Jiménez	Francisco Ignacio	22.264.071-7	23-11-2006	Jiménez	Figuroa	Yasna	12.626.327-9	22-08-1974
718	San Martín	Jiménez	Josefa Belén	24.296.524-8	07-06-2013	Jiménez	Figuroa	Yasna	12.626.327-9	22-08-1974
719	San Martín	Jiménez	Vicente Alejandro	23.137.714-K	28-09-2009	Jiménez	Figuroa	Yasna	12.626.327-9	22-08-1974
720	Sandoval	Collado	Nicolás Leandro	22.027.846-8	20-01-2006	Sandoval	Navarrete	Jorge Antonio	10.644.925-2	11-10-1970
721	Sandoval	Muñoz	Javiera Ignacia	22.025.714-2	19-01-2006	Muñoz	Calderón	Harlet	13.635.239-3	08-07-1979
722	Sanhueza	Alvarado	Antonia Valentina	21.513.094-0	21-02-2004	Sanhueza	Vasquez	Victor	12.924.255-8	05-09-1975
723	Santana	Flores	Gonzalo Ignacio N	24.173.691-1	21-01-2013	Santana	Ortega	Gonzalo Rodrigo	13.024.438-6	03-09-1976
724	Santana	Flores	Francisca Ignacia	22.319.076-6	02-02-2007	Santana	Ortega	Gonzalo Rodrigo	13.024.438-6	03-09-1976
725	Santander	Alzamora	Agustina Isidora	24.703.287-8	05-08-2014	Santander	Marquez	Jonathan	15.950.080-2	29-10-1984
726	Santelices	Jara	Rafaela Antonia	22.767.206-4	15-07-2008	Santelices	Puentes	Juan Enrique	10.652.333-9	15-05-1972
727	Santelices	Jara	Mateo Enrique	21.886.666-2	18-07-2005	Santelices	Puentes	Juan Enrique	10.652.333-9	15-05-1972
728	Santibáñez	Carrancá	Julián Andrés	23.946.074-7	11-05-2012	Santibáñez	Ortiz	Favio Marcelo	11.437.901-8	14-02-1969
729	Santibáñez	Córdova	Magdalena Andrea	23.375.188-K	19-07-2010	Córdova	Vega	Leticia	10.314.549-K	10-11-1973
730	Santibáñez	Espinoza	Martin Alonso	22.302.597-8	12-01-2007	Espinoza	Beltran	Patricia Pamela	13.020.445-7	24-07-1976
731	Santibáñez	Carrancá	Diego Nicolás	21.683.392-9	17-11-2004	Santibáñez	Ortiz	Favio Marcelo	11.437.901-8	14-02-1969
732	Santibáñez	Córdova	Ignacia Paz	22.695.497-K	11-04-2008	Córdova	Vega	Leticia	10.314.549-K	10-11-1973
733	Santibáñez	Espinoza	Lis Belén	23.153.250-1	25-10-2009	Espinoza	Beltran	Patricia Pamela	13.020.445-7	24-07-1976
734	Saquel	Bascuñán	Hugo Alejandro	23.359.076-2	29-06-2010	Saquel	Vallejos	Miguel Angel	14.074.790-4	12-12-1980
735	Saquel	Bascuñán	Cristóbal Ignacio	24.519.879-5	27-01-2014	Saquel	Vallejos	Miguel Angel	14.074.790-4	12-12-1980
736	Sarmiento	Hernández	León	24.569.835-6	17-03-2014	Hernández	Hernández	María José	15.095.330-8	22-02-1982
737	Sarmiento	Hernández	Borja	24.569.857-7	17-03-2014	Hernández	Hernández	María José	15.095.330-8	22-02-1982
738	Seguel	Tapia	Mariana Antonia	21.480.579-0	06-01-2004	Seguel	Bustos	Mario Eduardo	11.984.836-9	26-02-1972
739	Sepúlveda	Herrmann	Trinidad de los Án	22.451.724-6	21-07-2007	Sepúlveda	Mery	Hernán	13.434.314-1	23-05-1978
740	Sepúlveda	Herrmann	Hernán Alfonso	24.540.876-5	18-02-2014	Sepúlveda	Mery	Hernán	13.434.314-1	23-05-1978
741	Sepúlveda	Castillo	Catalina Ignacia	24.927.059-8	13-03-2015	Sepúlveda	Morales	Carlos	15.617.713-K	25-05-1983
742	Sepúlveda	Herrmann	Valentina Andrea	23.496.034-2	08-12-2010	Sepúlveda	Mery	Hernán	13.434.314-1	23-05-1978
743	Sepúlveda	Castillo	Magdalena Sofia	23.758.254-3	30-09-2011	Sepúlveda	Morales	Carlos	15.617.713-K	25-05-1983
744	Serón	Martínez	Raimundo Hernán	23.239.417-K	02-02-2010	Serón	Martínez	Felipe	15.069.321-7	27-12-1982
745	Serón	Martínez	José Domingo	24.518.286-4	25-01-2014	Serón	Martínez	Felipe	15.069.321-7	27-12-1982
746	Sierra	Rodríguez	Camilo Alberto	24.687.548-0	21-07-2014	Sierra	Farías	Luis	17.619.933-4	20-12-1981
747	Sierra	Rodríguez	Cristóbal Andrés	24.687.563-4	21-07-2014	Sierra	Farías	Luis	17.619.933-4	20-12-1981
748	Silva	Aguilera	María Gracia	24.847.915-9	04-01-2015	Silva	Valenzuela	Andrés	15.099.067-K	05-04-1983
749	Silva	Palacios	Ignacia Ximena	21.472.619-K	29-12-2003	Silva	Bakker	Matias	12.158.452-2	31-01-1976
750	Silva	Sierra	Benjamín Arturo	22.514.784-1	29-09-2007	Silva	Vásquez	Nelson Eduardo	13.793.268-7	23-02-1980
751	Silva	Bernal	Renata Bianca	23.149.848-6	15-10-2009	Bernal	Henríquez	Karla Andrea	13.021.291-3	29-10-1976
752	Silva	Aguilera	María de los Angel	23.918.309-3	05-04-2012	Silva	Valenzuela	Andrés	15.099.067-K	05-04-1983
753	Silva	Aguilera	Cristóbal Francisco	21.671.469-5	23-09-2004	Silva	Martínez	Patricio Raúl	11.391.878-0	09-01-1969
754	Simeone	Kokaly	Renato Arturo	21.417.405-7	22-10-2003	Simeone	Cabrera	Sebastian	12.845.537-K	16-03-1975
755	Simeone	Kokaly	Agustín Ignacio	22.601.055-6	10-01-2008	Simeone	Cabrera	Sebastian	12.845.537-K	16-03-1975
756	Solar	Urrutia	Rodrigo Atiliano	21.479.346-6	04-01-2004	Solar	Infante	Rodrigo	09.390.288-2	19-09-1970
757	Solar	Urrutia	Pedro José	24.941.330-5	27-03-2015	Solar	Infante	Rodrigo	09.390.288-2	19-09-1970
758	Solar	Urrutia	Cristóbal José	22.452.059-K	27-07-2007	Solar	Infante	Rodrigo	09.390.288-2	19-09-1970
759	Solari	Fuentes	Rafaela Antonia	25.588.723-8	05-12-2016	Solari	Rojas	Emilio	17.994.884-2	20-12-1991
760	Soto	Muñoz	Magdalena Alejanc	21.864.935-1	17-06-2005	Muñoz	Antúnez	Grima	12.610.954-7	04-12-1974
761	Soto	Bregante	Agustina Ignacia	21.816.448-K	28-03-2005	Soto	Silva	Victor Hugo	06.978.191-8	14-06-1963
762	Soto	Muñoz	Amanda Sofía	24.026.868-K	02-08-2012	Muñoz	Antúnez	Grima	12.610.954-7	04-12-1974
763	Soto	Bustos	Francisco Antonio	22.386.531-3	26-04-2007	Soto	Valenzuela	Alberto Andrés	09.417.401-5	26-09-1966
764	Soto	Gamin	Isidora Sophia	23.185.340-5	28-10-2009	Soto	Aguilar	Carlos	10.191.105-5	20-07-1965
765	Stuven	Santiagos	Emilia Sofía	24.735.863-3	09-09-2014	Stuven	Del Valle	Simón	15.038.007-3	18-06-1987

Datos del Alumno						Datos de la persona a quien se le debe liquidar				
Nº	APELLIDO PATERNO	APELLIDO MATERNO	NOMBRES	RUN	FECHA NACIMIENTO	APELLIDO PATERNO	APELLIDO MATERNO	NOMBRES	RUN	FECHA NACIMIENTO
766	Stuven	Santiago	Benjamin Alejandro	25.341.641-6	07-04-2016	Stuven	Del Valle	Simón	15.038.007-3	18-06-1987
767	Tapia	Iñarte	Trinidad Paola	22.948.648-9	18-02-2009	Tapia	López	Pablo Andrés	10.033.955-2	17-07-1967
768	Tapia	Leiva	Elena Francisca	24.747.553-2	24-09-2014	Tapia	Leal	Luis	13.857.460-1	07-09-1979
769	Tapia	Vargas	Amaro Ignacio	21.926.053-9	05-09-2005	Tapia	Díaz	César	10.327.934-8	08-07-1969
770	Tapia	Iñarte	Juan-Pablo Maximiliano	22.488.440-0	31-08-2007	Tapia	López	Pablo Andrés	10.033.955-2	17-07-1967
771	Teichelmann	Navarro	Augusto Cristián	25.116.126-7	15-09-2015	Teichelmann	Pincheiro	Cristián Alberto	16.018.528-7	02-08-1985
772	Teixido	Morales	María Emilia	22.720.658-6	07-05-2008	Teixido	Díaz	Alfredo	10.609.933-2	25-08-1979
773	Teixido	Morales	Lourdes Belén	23.994.141-9	25-06-2012	Teixido	Díaz	Alfredo	10.609.933-2	25-08-1979
774	Tesser	Ortiz	Luz María	24.250.123-3	20-04-2013	Tesser	Díaz	Enzo	12.720.379-2	04-02-1975
775	Tesser	Ortiz	Antonio Agustín	23.018.867-K	15-05-2009	Tesser	Díaz	Enzo	12.720.379-2	04-02-1975
776	Tori	Moya	Amalia Trinidad	23.921.125-9	10-04-2012	Tori	Cruz	Luis Daniel	13.719.176-8	09-05-1979
777	Tornero	Villablanca	Rocio Alejandra	24.958.434-7	06-04-2015	Tornero	Deramond	Fredy	05.891.830-K	21-06-1950
778	Tornero	Fernández	Sebastián Ignacio	23.984.428-6	14-06-2012	Tornero	Deramond	Fredy	05.891.830-K	21-06-1950
779	Tornero	Villablanca	Rosario Andrea	24.958.406-1	06-04-2015	Tornero	Deramond	Fredy	05.891.830-K	21-06-1950
780	Torres	Estay	Benjamin Miguel Alejandro	22.805.973-0	29-08-2008	Torres	Delgado	Miguel	13.401.964-6	16-08-1974
781	Torres	Zuñiga	Dominga Antonia	24.491.488-8	26-12-2013	Torres	Alvarez	Jaime	12.309.709-2	05-08-1972
782	Torres	Ramos	Agustina Paz	21.927.174-3	12-09-2005	Torres	Orhanovic	Hernán	10.387.764-4	28-12-1966
783	Toso	Hodgkinson	Michela Caterina	22.259.715-3	16-11-2006	Toso	Canepa	Jorge Andrés	12.455.341-5	24-09-1973
784	Toso	Hodgkinson	Raffaella Filippa	24.374.601-9	10-09-2013	Toso	Canepa	Jorge Andrés	12.455.341-5	24-09-1973
785	Trinneer	Robin	Thomas Timothy	21.870.268-6	09-10-2003	Robin	Ramírez	Francesca	10.845.940-9	03-03-1971
786	Ubilla	Lagos	Martín Elias	21.128.947-3	18-09-2002	Ubilla	Montoya	Luis Elias	12.956.740-6	13-09-1976
787	Ugarte	Norambuena	Maximiliano	23.571.308-K	21-02-2011	Ugarte	Montalar	Maximiliano	12.880.088-3	04-01-1975
788	Ugarte	Norambuena	Pablo	24.964.720-9	08-04-2015	Ugarte	Montalar	Maximiliano	12.880.088-3	04-01-1975
789	Ugarte	Norambuena	Catalina	22.704.218-4	16-04-2008	Ugarte	Montalar	Maximiliano	12.880.088-3	04-01-1975
790	Ulloa	Briceño	Magdalena Jesús	21.616.167-K	15-07-2004	Briceño	Aguilar	Nancy Cristina	11.827.717-1	03-04-1971
791	Vaccaro	Vargas	Benjamin Guillermo	22.511.265-7	20-09-2007	Vaccaro	Soza	Christian	16.200.433-6	30-12-1985
792	Vaccaro	Vargas	Cristóbal Alonso	23.581.984-8	12-03-2011	Vaccaro	Soza	Christian	16.200.433-6	30-12-1985
793	Vaccaro	Vargas	Monserrat Antonia	24.366.596-5	19-08-2013	Vaccaro	Soza	Christian	16.200.433-6	30-12-1985
794	Valderrama	Peñaloza	Dominga Beatriz	24.285.937-5	27-05-2013	Valderrama	Carrillo	Pedro Marcos	08.189.477-9	02-11-1968
795	Valderrama	Peñaloza	Leonor Emilia	22.826.122-K	22-09-2008	Valderrama	Carrillo	Pedro Marcos	08.189.477-9	02-11-1968
796	Valderrama	Peñaloza	Carlota Sofia	23.387.022-6	02-08-2010	Valderrama	Carrillo	Pedro Marcos	08.189.477-9	02-11-1968
797	Valderrama	Peñaloza	Javier Alfonso	22.170.854-7	28-07-2006	Valderrama	Carrillo	Pedro Marcos	08.189.477-9	02-11-1968
798	Valdés	Ramos	Benjamin Eduardo	22.382.462-5	25-05-2007	Valdés	Cruz	Mauricio	09.855.754-7	25-03-1974
799	Valenzuela	Carvajal	María Agustina	22.204.711-0	07-09-2006	Valenzuela	Peña	Alejandro	12.131.561-0	28-11-1978
800	Valenzuela	García	Isidora Belén	23.294.701-2	12-04-2010	Valenzuela	Ríos	Luis Andrés	15.375.086-6	31-01-1983
801	Valenzuela	Cancino	Victoria Belén	24.936.942-K	21-03-2015	Valenzuela	Urtubia	Filips	14.428.760-6	17-10-1980
802	Valenzuela	Villarreal	Trinidad de los Angeles	23.388.463-4	03-08-2010	González	Rouse	Sergio	10.895.278-4	27-09-1978
803	Valenzuela	García	Faustina Paz	24.670.343-4	01-07-2014	Valenzuela	Ríos	Luis Andrés	15.375.086-6	31-01-1983
804	Vallejos	Guerrero	Anía Trinidad	23.295.170-2	12-04-2010	Vallejos	Castro	Alex Mauricio	14.311.184-9	06-03-1976
805	Valverde	Pérez	Lucas Guillermo	24.424.830-6	20-10-2013	Valverde	Bórquez	Raúl Antonio	15.424.309-7	11-10-1982
806	Valverde	Pérez	Emilio Raúl	25.498.854-5	05-09-2016	Valverde	Bórquez	Raúl Antonio	15.424.309-7	11-10-1982
807	Varas	Márquez	Matías Alejandro	21.556.936-5	23-04-2004	Varas	Valdés	Alejandro Domingo	07.032.178-5	03-09-1964
808	Vargas	Hozven	Constanza Beatriz	21.461.055-8	13-12-2003	Vargas	Heinrich	Luis Alberto	08.795.127-8	06-12-1963
809	Vargas	Peña	Matilde Belén	23.906.853-7	24-03-2012	Vargas	Rodríguez	Sebastián	16.814.181-5	24-10-1988
810	Vargas	Sandoval	Matías Andrés	22.879.326-4	24-11-2008	Vargas	Sandoval	Raúl	13.807.673-3	24-06-1980
811	Vargas	Pérez	Felipe Andrés	21.386.771-7	13-09-2003	Vargas	Sierralta	Oscar Iván	08.453.845-0	24-12-1961
812	Vargas	Peña	Gaspar Augusto	25.009.444-2	11-06-2015	Vargas	Rodríguez	Sebastián	16.814.181-5	24-10-1988
813	Vásquez	Latorre	Florencia Agustina	24.769.500-1	16-10-2014	Vásquez	Albani	Rubén	12.954.016-8	12-06-1976
814	Vásquez	Osorio	Benjamin	24.333.086-6	15-07-2013	Osorio	Oliva	Alejandro	04.816.588-5	11-08-1944
815	Vásquez	Acevedo	Isabel Margarita	23.378.285-8	23-07-2010	Vásquez	Carvallo	Rodrigo	11.862.950-7	24-09-1971
816	Vásquez	Suárez	Claudio Andrés	24.993.744-4	26-05-2015	Vásquez	Vásquez	Claudio Andrés	17.220.401-5	29-08-1989
817	Vásquez	Acevedo	Benjamin Ignacio	21.664.170-1	22-09-2004	Vásquez	Carvallo	Rodrigo	11.862.950-7	24-09-1971
818	Vásquez	Latorre	Fernando Andrés	21.348.359-5	23-07-2003	Vásquez	Albani	Rubén	12.954.016-8	12-06-1976
819	Vega	Pino	Cristian Ignacio	25.685.167-9	26-02-2017	Vega	Reyes	Cristian	14.030.168-K	11-05-1981
820	Vega	Gutiérrez	Lucas Matías	23.175.658-2	17-11-2009	Vega	Contreras	Rodrigo Alfredo	07.274.468-3	16-04-1964
821	Vega	Sepúlveda	Francisca Isidora	25.235.715-7	28-12-2015	Vega	Cano	Harry Wilson	15.079.354-8	06-10-1982
822	Vega	Suárez	Nicole Jazmine	21.517.100-0	29-02-2004	Vega	Cid	Ricardo	10.837.480-2	12-12-1967
823	Vega	Gutiérrez	Agustín	21.911.370-6	20-08-2005	Vega	Contreras	Rodrigo Alfredo	07.274.468-3	16-04-1964
824	Vega	Videla	Daniella Ignacia	22.139.831-9	13-06-2006	Videla	Espinoza	Cristina	10.962.520-5	22-10-1976
825	Vega	Videla	Sofía Isidora	23.053.608-2	22-06-2009	Videla	Espinoza	Cristina	10.962.520-5	22-10-1976
826	Velásquez	Candia	Trinidad Paz	22.079.123-8	11-03-2006	Velásquez	Ortiz	Ricardo	11.646.728-3	24-11-1970
827	Venegas	Vergara	Francisco	24.653.087-4	17-06-2014	Venegas	Cerda	Augusto Alejandro	08.004.027-K	19-09-1960
828	Vera	Heerw agen	Maximiliano	24.260.260-9	26-04-2013	Vera	Herman	Maximiliano	16.208.440-2	27-03-1986
829	Vera	Genskow ski	Macarena Andrea	25.338.228-7	05-04-2016	Vera	Troncoso	José Patricio	12.592.671-1	05-05-1974
830	Vera	Heerw agen	Dominga María	23.251.924-K	18-02-2010	Vera	Herman	Maximiliano	16.208.440-2	27-03-1986

Datos del Alumno					Datos de la persona a quien se le debe liquidar					
Nº	APELLIDO PATERNO	APELLIDO MATERNO	NOMBRES	RUN	FECHA NACIMIENTO	APELLIDO PATERNO	APELLIDO MATERNO	NOMBRES	RUN	FECHA NACIMIENTO
831	Vera	Heerw agen	Raimundo José	25.214.382-3	04-12-2015	Vera	Herman	Maximiliano	16.208.440-2	27-03-1986
832	Vidal	Latrille	Julieta Eliana	24.399.632-5	02-10-2013	Vidal	Poblete	Francisco Javier	13.333.447-5	29-10-1978
833	Vidal	Ugalde	Nicole Angelina	23.578.237-5	07-03-2011	Vidal	Salas	Luis Alberto	12.620.807-3	30-12-1973
834	Vidal	Cisternas	Josefa Renata	25.746.360-5	05-10-2004	Vidal	Acevedo	Ricardo	15.070.943-1	28-11-1983
835	Vidal	Ugalde	Cynthia Karina	21.576.997-6	25-05-2004	Vidal	Salas	Luis Alberto	12.620.807-3	30-12-1973
836	Vidal	Latrille	Rosario Isabel	23.695.825-6	18-07-2011	Vidal	Poblete	Francisco Javier	13.333.447-5	29-10-1978
837	Vidal	Becker	Dominga Sofía	24.569.433-4	18-03-2014	Vidal	Cabezas	Claudio	12.912.891-7	15-05-1975
838	Vidal	Cisternas	Florencia Victoria	25.746.383-4	05-10-2007	Vidal	Acevedo	Ricardo	15.070.943-1	28-11-1983
839	Vidal	Manosalva	Francisca Alesand	24.439.858-8	04-10-2013	Vidal	Berrocal	Jorge	12.378.643-2	30-11-1973
840	Vidal	Becker	Trinidad Agustina	22.180.786-3	09-08-2006	Vidal	Cabezas	Claudio	12.912.891-7	15-05-1975
841	Vielma	Gómez	Josefina Paz Victo	23.224.788-6	13-01-2010	Vielma	Mancilla	Jorge Fernando	10.217.831-9	18-04-1969
842	Villablanca	Arellano	Francisca Paz	22.245.271-6	25-10-2006	Villablanca	Paredes	Francisco Javier	12.720.917-0	14-04-1975
843	Villablanca	Arellano	Lucía Antonia	23.752.111-0	23-09-2011	Villablanca	Paredes	Francisco Javier	12.720.917-0	14-04-1975
844	Villablanca	Arellano	Diego Agustín	21.358.602-5	05-08-2003	Villablanca	Paredes	Francisco Javier	12.720.917-0	14-04-1975
845	Villalón	Basualto	Josefa Ignacia	22.836.027-9	01-10-2008	Villalón	Mascayano	Marco Antonio	13.426.249-4	06-03-1978
846	Villalón	Basualto	Nicolás Cristóbal	24.450.120-6	11-11-2013	Villalón	Mascayano	Marco Antonio	13.426.249-4	06-03-1978
847	Villarroel	Zabala	José Tomás	23.723.044-2	19-08-2011	Villarroel	Meza	Hernán	16.282.961-0	15-10-1986
848	Villavicencio	De Bonadona	Catalina Pia	21.308.130-6	01-06-2003	Villavicencio	Rojas	Max Antonio	10.708.707-9	21-03-1973
849	Villavicencio	Pimentel	Diego Ignacio	21.161.949-K	01-11-2002	Villavicencio	Espinoza	Carlos	10.077.834-3	18-07-1964
850	Villegas	Fernández	Martín Andrés	22.431.932-0	03-07-2007	Villegas	Zanón	Marco	08.839.408-9	26-04-1970
851	Vivanco	Gariazzo	Marcela Sofía	22.378.220-5	21-04-2007	Vivanco	Mera	Daniel	07.473.793-5	02-08-1969
852	Vizcaya	De la Parra	Catalina Ignacia	23.172.063-4	17-11-2009	Vizcaya	Navalón	Carlos Sebastián	14.169.454-5	03-11-1981
853	Vizcaya	De la Parra	Juan-Pablo	21.670.806-7	28-09-2004	Vizcaya	Navalón	Carlos Sebastián	14.169.454-5	03-11-1981
854	Von Unger	Sepúlveda	Maximilian	21.472.591-6	28-12-2003	Von Unger	Thauby	Pablo	13.098.420-7	17-09-1976
855	Von Unger	Sepúlveda	Alexandra	22.557.202-K	22-11-2007	Von Unger	Thauby	Pablo	13.098.420-7	17-09-1976
856	Von Unger	Sepúlveda	Klaus	23.599.658-8	23-03-2011	Von Unger	Thauby	Pablo	13.098.420-7	17-09-1976
857	Von Unger	Martínez	María Jesús	21.937.243-4	25-09-2005	Von Unger	Thauby	Erich Andrés	09.506.101-K	17-10-1964
858	Wilson	Garland	Isidora Paz	23.384.621-K	30-07-2010	Cabrera	Rojas	Roxana	09.810.863-7	19-07-1963
859	Wilson	Salas	María Trinidad	21.276.689-5	11-04-2003	Wilson	Alcalde	Pablo Felipe	12.078.270-3	06-11-1973
860	Wilson	Salas	Arturo José	23.323.383-8	17-05-2010	Wilson	Alcalde	Pablo Felipe	12.078.270-3	06-11-1973
861	Wilson	Salas	Benjamín Ignacio	21.761.874-6	30-01-2005	Wilson	Alcalde	Pablo Felipe	12.078.270-3	06-11-1973
862	Wilson	Salas	Magdalena Paz	23.323.388-9	17-05-2010	Wilson	Alcalde	Pablo Felipe	12.078.270-3	06-11-1973
863	Wunderlich	Montt	Sofía Elena	24.515.616-2	21-01-2014	Wunderlich	Cruz	Hermann Adolf	13.996.116-1	09-10-1981
864	Wunderlich	Montt	Pablo Manuel	25.691.513-8	03-03-2017	Wunderlich	Cruz	Hermann Adolf	13.996.116-1	09-10-1981
865	Yamada	Acuña	Hitomi	22.043.222-K	24-01-2006	Yamada	.	Kinji	14.609.798-7	19-01-1969
866	Yáñez	Garay	Francisco Antonio	21.647.731-6	01-09-2004	Yáñez	Orsola	Rodolfo Jorge	10.543.180-5	18-01-1970
867	Yany	Saavedra	Sofía Paz	22.820.912-0	09-09-2008	Yany	Teillery	Jorge	09.189.363-0	14-03-1973
868	Yupanqui	Astudillo	Felipe León	23.090.937-7	26-10-2009	Yupanqui	Barría	Sebastián Andrés	13.191.282-K	01-09-1977
869	Yupanqui	Astudillo	Bruno Francisco	24.359.959-8	11-08-2013	Yupanqui	Barría	Sebastián Andrés	13.191.282-K	01-09-1977
870	Yuras	Koscica	Mila Antonija	22.605.958-K	04-03-2008	Yuras	Cárdenas	Zvonimir Yuri	10.927.332-5	19-06-1968
871	Yutronic	Gallardo	Antonia Belén	21.764.550-6	31-01-2005	Yutronic	Lobos	Santiago	08.635.121-8	27-04-1961
872	Zamora	Segura	Agustina Pascal	24.495.204-6	31-12-2013	Zamora	Saavedra	Miguel	13.366.068-2	14-04-1978
873	Zamora	Sandoval	Emilia	23.267.486-5	10-03-2010	Sandoval	Ramírez	Maricela	13.476.942-4	26-02-1978
874	Zamorano	Parada	Constanza Ampar	23.456.367-K	20-10-2010	Zamorano	Portilla	Hernán	09.846.984-2	10-03-1972
875	Zelaya	Cortez	Amanda Roberta	24.012.614-1	21-07-2012	Zelaya	Pineda	Roberto	17.043.533-8	11-11-1988
876	Zúñiga	Herlitz	Rafael Alberto	24.913.454-6	02-03-2015	Zúñiga	Araya	Carlos Alberto	13.863.230-K	22-05-1980
877	Zunino	Green	Silvana Amelia	23.454.690-2	16-10-2010	Green	Embry	Kenneth Alfred	06.004.241-1	18-01-1951
878	Bade	Thollander	Lucía Andrea Belé	22.656.122-6	22-02-2008	Bade	Berger	Christian	12.307.752-0	05-02-1972
879	Bade	Thollander	Pedro Christian He	24.885.142-2	29-01-2015	Bade	Berger	Christian	12.307.752-0	05-02-1972
880	Bade	Thollander	Sofía Antonia Paz	23.256.278-1	20-02-2010	Bade	Berger	Christian	12.307.752-0	05-02-1972
881	Bahamóndez	Venegas	Josefa Ignacia	25.306.004-2	04-03-2016	Bahamóndez	Abarca	Alex Patricio	14.285.063-K	02-01-1974
882	Calvanese	Riesco	Trinidad Antonia	22.148.493-2	27-06-2006	Calvanese	Oyarzún	Francisco Javier	13.474.434-0	08-01-1978
883	Cortés	Ovando	María Paz	24.212.528-2	08-03-2013	Ovando	Torres	Zaidda	15.911.935-1	26-02-1985
884	Domínguez	Campos	Agustina Elizabeth	22.109.768-8	04-05-2006	Domínguez	Durán	Eduardo	10.851.491-4	13-11-1969
885	Donoso	Hurtado	Maximiliano	22.484.754-8	24-08-2007	Correa	Fuentes	Victor David	15.916.756-9	21-02-1985
886	Godoy	Rivas	Cristian Maximiano	21.415.122-7	14-10-2003	Godoy	Barrios	Luis Cristián	07.016.431-0	12-06-1961
887	Guajardo	Manríquez	Daniela Paz	24.415.791-2	27-08-2013	Guajardo	Silva	Rodrigo Andrés	12.624.254-9	02-03-1974
888	Guajardo	Manríquez	Constanza Belén	21.700.005-K	02-11-2004	Guajardo	Silva	Rodrigo Andrés	12.624.254-9	02-03-1974
889	Honores	Mardones	Pascal Almendra	23.912.510-7	27-03-2012	Honores	Aravena	Manuel	17.317.575-2	28-05-1990
890	Ibarra	Loyola	Rafael Nicolás	22.507.592-1	24-09-2007	Ibarra	Silva	Leopoldo Marcel	07.778.136-6	23-01-1971
891	Letelier	Palma	Dominga Isabel	25.218.182-2	02-12-2015	Letelier	Vidal	Eduardo	12.443.694-K	17-11-1973
892	Letelier	Palma	Josefina Paz	24.178.322-7	25-01-2013	Letelier	Vidal	Eduardo	12.443.694-K	17-11-1973
893	Matthew s	Cavallo	Allan Steve	24.284.361-4	26-05-2013	Matthew s	Campbell	Walter	10.659.821-5	23-10-1973
894	Matthew s	Cavallo	Ian Kenneth	22.916.122-9	09-01-2009	Matthew s	Campbell	Walter	10.659.821-5	23-10-1973
895	Mendoza	Montecino	Nathalie Annaís	23.973.781-1	05-06-2012	Montecino	Arancibia	Nataly	17.376.448-0	28-06-1990

Datos del Alumno						Datos de la persona a quien se le debe liquidar				
Nº	APELLIDO PATERNO	APELLIDO MATERNO	NOMBRES	RUN	FECHA NACIMIENTO	APELLIDO PATERNO	APELLIDO MATERNO	NOMBRES	RUN	FECHA NACIMIENTO
896	Moraga	Zuñiga	Lukas Javier	22.803.777-K	25-08-2008	Zuñiga	Stagnaro	Javiera	16.096.569-K	27-05-1985
897	Robles	Vergara	Isabella Ignacia	25.021.186-4	23-06-2015	Robles	Mora	Leonardo	16.152.957-5	24-12-1985
898	Sepúlveda	Carrasco	Catalina Viviana	21.989.669-7	04-12-2005	Sepúlveda	Sepúlveda	Roberto	13.995.434-3	11-05-1981
899	Tascheri	Franulic	Gianluca	21.145.603-5	27-09-2002	Tascheri	Palacios	Maurizio	07.035.919-7	02-04-1959
900	Tröstel	Contreras	Eluney Naira Namid	21.955.134-7	15-08-2005	Contreras	Zuleta	Nancy Elena	11.991.303-9	21-08-1972
901	Tröstel	Contreras	Amaru Paulo	21.328.139-9	29-06-2003	Contreras	Zuleta	Nancy Elena	11.991.303-9	21-08-1972
902	Vidal	Labrín	Gabriel Alberto	24.249.760-0	18-04-2013	Vidal	Mella	César Alberto	11.701.257-3	14-06-1971
903	Vidal	Labrín	Josefina Esperanz	22.570.311-6	08-12-2007	Vidal	Mella	César Alberto	11.701.257-3	14-06-1971
904	Volker	Vergara	Lucas	21.271.483-6	07-04-2003	Volker	Kroeger	Jan Karel	10.672.439-3	24-04-1969